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Jegyzőkönyv 

Készült: 2013. február 25-én Bocskaikert Községi Önkormányzat Polgármesteri 

Hivatalának hivatalos helyiségében tartott testületi ülésről. 

Jelen vannak:         Szőllős Sándor   polgármester 

Dr. Tarcali Gábor  alpolgármester  

Dr. Lőrinczy Tamás  

Nagy Mihályné képviselők 

 Szaniszló Tamás   jegyző 

Gonda Lajosné jegyzőkönyvvezető 

 

Távol van:  Bak Attila Gábor  

 Gorzsás Attila 

Záhonyi László képviselők 

 

 

Meghívott vendégek: Harmati Józsefné  gazdaságvezető 

    Ráczné Hamerszki Judit intézményvezető 

 Szilágyi Gyöngyi  óvodavezető 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr köszönti a testületi ülésen megjelenteket. Megállapítja, 

hogy a testület határozatképes. A napirendi pontokat a képviselők 4 igen szavazattal a 

következők szerint elfogadtak:  

 

 

Napirendi pontok: 

 

1. Előterjesztés Megállapodás támogató szolgáltatás Bocskaikert községben 

történő ellátására 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

2. Előterjesztés A Hajdúhadházi Mikrotérségi Intézményfenntartó Társulás jogi 

személyiségű társulássá való átalakulása 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

3. Előterjesztés Megállapodás a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás Bocskaikert 

községben történő ellátására 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

4. Előterjesztés a 6/2009. (III.25.) KT. számú rendelete a pénzben, természetben 

és a személyes gondoskodás keretében nyújtott szociális ellátások helyi 

szabályairól szóló rendelet módosításáról 

Előadó: Szaniszló Tamás jegyző 

5. Előterjesztés közép- és hosszú-távú vagyongazdálkodási tervről 
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Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

6. Előterjesztés Bocskaikert Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

……..../2013. (II.25.) önkormányzati rendelete az önkormányzat vagyonáról és 

a vagyongazdálkodás szabályairól szóló rendelet megalkotására 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

7. Előterjesztés Bocskaikert Község Önkormányzat alapító okirat módosításával 

kapcsolatban 

Előadó: Szaniszló Tamás jegyző 

8. Előterjesztés az önkormányzat és intézményei 2012. évi belső ellenőrzéseinek 

tapasztalatairól  

Előadó: Szaniszló Tamás jegyző 

9. Előterjesztés az előirányzatok 2012. január 1. és 2012. december 31. közötti 

változása (i) miatt 

Előadó: Harmati Józsefné gazdaságvezető 

10. Előterjesztés Javaslat Bocskaikert Önkormányzatának 2013. évi közbeszerzési 

tervének elfogadására 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

11.  Előterjesztés A Németh László Általános Iskola és AMI felvételi 

körzethatárával kapcsolatban 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

12. Előterjesztés a házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének 

hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő 

engedélyezésének szabályairól és fizetendő díjak mértékéről (az anyag később 

kerül kiküldésre) 

Előadó: Szaniszló Tamás jegyző 

13. Előterjesztés Bocskaikert Önkormányzat Képviselő- testülete 15/2006.(IX.13.) 

Kt. sz. rendeletével jóváhagyott, 1/2009.(II.6) Kt. sz. rendeletével módosított 

Helyi Építési Szabályzata 2013 évi további módosításának közigazgatási 

egyeztetéséről.  

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

14. Bocskaikert Jövőjéért és Felemelkedéséért Alapítvány 2012. évi beszámolója 
Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

15. Különfélék 
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1. Napirendi pont. 

Előterjesztés 

Megállapodás támogató szolgáltatás Bocskaikert községben történő 

ellátására 
 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a szociális 

bizottság, átadja a szót Dr. Lőrinczy Tamásnak, a szociális bizottság elnökének. 

Dr. Lőrinczy Tamás szociális bizottság elnöke elmondja, hogy lényegében 

adminisztratív változásokról van szó. A napirendi pontot megtárgyalta a bizottság és 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testültnek. 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban 

van-e valakinek kérdése, hozzászólása? 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2013. (II. 25.) KT. sz. határozata 

Bocskaikert Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, hogy - a 

határozat 1. számú melléklete szerint – 2013. március 01. napjától megállapodást 

kíván kötni a támogató szolgáltatás Bocskaikert községben történő ellátására 

vonatkozóan a Hajdúhadházi Mikrotérségi Szociális Gondozási Intézményfenntartó 

Társulással. 

Felkéri a Polgármestert, hogy jelen döntésről értesítse a Hajdúhadházi Mikrotérségi 

Szociális Gondozási Intézményfenntartó Társulást. Felhatalmazza a polgármestert, 

hogy az 1. számú mellékelt szerinti feltételekkel a megállapodást megkösse. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

9/2013. (II.25.) KT. sz. határozat 1. számú melléklete 

 

MEGÁLLAPODÁS 

Támogató szolgáltatás Bocskaikert községben történő ellátására 

Amely létrejött egyrészről a 

HAJDÚHADHÁZI MIKROTÉRSÉGI SZOCIÁLIS GONDOZÁSI 

INTÉZMÉNYFENNTARTÓ TÁRSULÁS (Hajdúhadház, Bocskai tér 1.) 
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Képviseli: ……………………. Társulás Elnöke,  

mint a feladat (szociális alapszolgáltatás) ellátója, a továbbiakban Ellátó, 

és másrészről  

BOCSKAIKERT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA (Bocskaikert, Poroszlay u. 20) 

Képviseli: Szőllős Sándor Polgármester, a továbbiakban Ellátott 

 között, az alábbi feltételekkel: 

1.) Az Ellátó a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv (a 

továbbiakban:Szt.) 65/C. §-ában, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális 

intézmények szakmai feladatairól és működési feltételeiről szóló 1/2000.(I.7.) SzCsM. 

rendelet 39/A-39/D. §-ában meghatározott „Támogató szolgáltatás” igénybevételével 

kapcsolatos feladatokat Bocskaikert község közigazgatási területére vállalja. 

2.) Ennek részeként az Ellátó: 

a.) Az ellátó a támogató szolgáltatás szociális alapszolgáltatást a Hajdúhadházi  Mikrotérségi 

Szociális Gondozási Központon keresztül - a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. tv (a továbbiakban:Szt.) 65/C. §-a és a személyes gondoskodást nyújtó 

szociális intézmények szakmai feladatairól és működési feltételeiről szóló 1/2000.(I.7.) 

SzCsM. rendelet 39/A-39/D. §-ai alapján - gondoskodik a szakmai program végrehajtásáról 

tanácsadás, információs szolgálat vonatkozásában. 

b.) Kinyilatkozza, hogy a támogató szolgálat szociális szolgáltatásra vonatkozó külön 

jogszabályokat és szakmai követelményeket, nyilvántartási kötelezettségeket betartja. 

c.) A statisztikai adatgyűjtéshez szükséges adatokat az Ellátott rendelkezésére bocsátja. 

d.) Külön jogszabályban meghatározott adatszolgáltatási kötelezettségének eleget tesz. 

e.) A szociális alapszolgáltatás ellátottai részéről felmerülő panaszokat felülvizsgálja, és 

amennyiben azok megalapozottak, saját hatáskörében gondoskodik orvoslásukról.  

3.) Az Ellátó biztosítja, hogy a szolgáltatás igénybevevői és potenciális igénybevevői 

esetében az információnyújtás meghatározó eleme a fogyatékossággal kapcsolatos 

ellátásokkal, szolgáltatásokkal kapcsolatos információk átadása. 

4.) Az Ellátó vállalja, hogy a fogyatékkal élő személyeket érintő eseményekről, 

szolgáltatásokról, juttatásokról információt szolgáltat a rendelkezésre álló és folyamatosan 

frissített és bővített adatbázisból. 

5.) Az Ellátó vállalja, hogy amennyiben a szolgálatnak nem áll módjában információt 

szolgáltatni, úgy az ügyfél részére az illetékes szakemberrel való kapcsolatfelvételben segít. 

 6.) Az Ellátó vállalja, hogy a speciális szolgáltatások (fogyatékkal élők egyéni 

szükségletének megfelelő fizikai állapot megőrzése, fejlesztése, a képességek, készségek 

fejlesztése) vonatkozásában, hogy az igénybevevő ellátottat otthonán kívül az ellátottak 
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számára nyitva álló helyiség 4242 Hajdúhadház Kazinczy u. 2. szám alatt kapacitásának 

mértékétől függően speciális képesítéssel rendelkező szakember segítségével ellátja. 

7.) A Ellátott vállalja, hogy a Bocskaikert Humán Szolgáltató Központ által nyújtott házi 

segítségnyújtás szociális alapszolgáltatás keretei között, az igénybevevők számára biztosítja a 

támogató szolgálat feladatellátásába tartozó személyi segítő szolgálat feladatainak ellátását 

közigazgatási területén. 

8.) Az Ellátott vállalja, hogy a Bocskaikert Humán Szolgáltató Központ által nyújtott 

tanyagondnoki szolgálat szociális alapszolgáltatás keretein belül biztosítja az igénybevevők 

számára a támogató szolgáltatás szállító szolgálat feladatainak ellátását közigazgatási 

területén. 

9.)  Az Ellátó és az Ellátott rögzíti, hogy a fent meghatározott feladatok ilyen formában 

történő ellátása esetén egymással szemben finanszírozási kötelezettségük nem merül fel. 

10.) A megállapodás 2013. március 01. napjától 2014. december 31. napjáig jön létre.  

 

11.) A megállapodásban nem szabályozott kérdésekre a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. 

évi IV. törvény rendelkezéseit kell alkalmazni. 

 

Hajdúhadház, 2013. ……………………  

 

               Szőllős Sándor    …………………………………..…. 

Bocskaikert Község Polgármestere   Hajdúhadházi Mikrotérségi Szociális 

Ellátott képviselője Gondozási Intézményfenntartó Társulás 

Elnöke 

          Ellátó képviselője 

2. Napirendi pont. 

Előterjesztés 

a Hajdúhadházi Mikrotérségi Intézményfenntartó Társulás jogi 

személyiségű társulássá való átalakulása 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a szociális 

bizottság, átadja a szót Dr. Lőrinczy Tamásnak, a szociális bizottság elnökének. 

Dr. Lőrinczy Tamás szociális bizottság elnöke elmondja, hogy ugyan azt tudja 

elmondani, mint az első napirendi pontnál, hogy adminisztratív változásokról van szó. 

A napirendi pontot megtárgyalta a bizottság és elfogadásra javasolja a Képviselő-

testültnek. 
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Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban 

van-e valakinek kérdése, hozzászólása? 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testület ének 

10/2013. (II. 25.) KT. sz. határozata 

 

Bocskaikert Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Mikrotérségi 

Bölcsődét fenntartó Hajdúhadházi Szociális Mikrotérségi Intézményfenntartó Társulást – 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény IV. Fejezetében 

foglalt rendelkezéseknek megfelelően – 2013. március 01. napjával jogi személyiségű 

társulássá alakítja át, és a társulás elnevezését Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsődei 

Intézményfenntartó Társulás-ra változtatja. 

A képviselő-testület jóváhagyja – a határozat 1. számú mellékletét képező – Hajdúhadházi 

Mikrotérségi Bölcsődei Intézményfenntartó Társulás Társulási megállapodását és Működési 

és Elszámolási Szabályzatát. Ezzel egyidejűleg hatályát veszti a 2011. április 21-én kelt 

társulási megállapodás. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a megállapodást aláírja és a 

szükséges intézkedéseket megtegye. 

 Határidő:  azonnal 

Felelős:   polgármester 

 

10 /2013. (II.25.)  KT. sz. határozat 1. számú melléklete 

Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsődei Intézményfenntartó Társulás 

TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁSA 

mely létrejött az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés k) pont és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény IV. fejezetében kapott felhatalmazás 

szerint 

Preambulum 

Bocskaikert Község Önkormányzata 

Székhely: Bocskaikert, Poroszlay u. 20. 

Képviselője: Szőllős Sándor polgármester 

Lakosságszám: 3135 fő 
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Hajdúhadház Város Önkormányzata  

Székhely: Hajdúhadház Bocskai tér 1 sz. 

Képviselője: Csáfordi Dénes polgármester 

Lakosságszám: 13234 fő 

 

Téglás Város Önkormányzata 

Székhely: Téglás Kossuth u. 61 sz.  

Képviselője: Czibere Béla polgármester 

Lakosságszám: 6554 fő 

mint tagok jelen Társulás útján közösen látják el az alábbi gyermekjóléti alapszolgáltatást.  

 

Közös fenntartású intézményben ellátásra kerülő feladat  

 

Társulás útján közösen kerül ellátásra:  

 

a.) gyermekek napközbeni ellátása (bölcsőde) gyermekjóléti alapszolgáltatás 

ellátási terület: Bocskaikert, Hajdúhadház, Téglás közigazgatási területe. 

 

I. fejezet 

1. § 

 

Általános szabályok 

(1) A társulás neve: Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsődei Intézményfenntartó Társulás (a 

továbbiakban Társulás). 

(2) A Társulás székhelye: 4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1. sz. 

 

(3) A társulás jogállása: önálló jogi személy. 
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(4) Ezen Társulás a helyi önkormányzatok társulásairól, és együttműködéséről szóló 1997. évi 

CXXXV. törvény 9. §-a alapján létrehozott Hajdúhadházi Mikrotérségi Intézményfenntartó 

Társulásnak átalakított és új névvel ellátott jogi személyiségű formája.  

 

2. § 

(1) A tagönkormányzatok a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 87. §-ában foglaltak szerint társulás útján közösen látják el a 

Preambulumban rögzített feladataikat. 

 

(2) A Társulás a Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsődén (4242 Hajdúhadház, Béke u. 54/A.) 

keresztül látja el: 

- gyermekek napközbeni ellátása (bölcsőde) gyermekjóléti alapszolgáltatást Bocskaikert, 

Hajdúhadház, Téglás ellátási területtel. 

 

3. § 

Jelen megállapodás határozatlan időre jött létre. 

4. § 

A társult önkormányzatok képviselő-testületeinek, mint tagoknak mindegyikének minősített 

többségével hozott döntése szükséges jelen megállapodás 

- jóváhagyásához, 

- módosításához, 

- megszüntetéséhez. 

5. § 

(1) A társuláshoz további önkormányzatok bármikor csatlakozhatnak, kiválhatnak, de 

legalább hat hónappal korábban minősített többséggel kell döntést hozni és erről a társulási 

tanácsot értesíteni kell. 

(2) A csatlakozás és kiválás jóváhagyásáról, a társulást alkotó települési önkormányzatok 

képviselő-testületei minősített többséggel döntenek, a nyilatkozat kézhezvételét követő 

legközelebbi rendes ülésen.  

6. § 

A társulási megállapodás módosítását, bármely tagönkormányzat kezdeményezheti a társulási 

tanács felé - írásban - az erről szóló indokolást tartalmazó képviselőtestületi határozat 

megküldésével. Az ilyen kezdeményezésről a tanács a legközelebbi ülésén döntést hoz. 
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7. § 

(1) Jelen társulás megszűnik: 

- ha törvényben szabályozott megszűnési feltétel megvalósult; 

- ha a társulás tagjai mindegyike minősített többséggel hozott döntéssel azt elhatározza; 

-  a törvény erejénél fogva; 

- a bíróság jogerős döntése alapján. 

 

(2) A társulás megszűnése esetén a tagok kötelesek elszámolni egymással. 

A társulás vagyonát elsődlegesen hozzájárulás arányosan, ennek hiányában lakosságszám 

arányosan kell a tagok között megosztani. 

8. § 

A társulási tanács dönt azon tagönkormányzat társulásból történő kizárásról, amely 

folyamatosan 6 hónapnál hosszabb időszakig nem vesz részt a társulási tanács ülésein. 

9. § 

A társulás döntéshozó szerve a Társulási Tanács. Tagjai a társult önkormányzatok mindenkori 

polgármesterei. A Társulási Tanács ülésén a polgármester akadályoztatása esetén az 

alpolgármester, illetve képviselő-testületi megbízás esetén települési képviselő képviselheti az 

önkormányzatot.  

10. § 

A Társulási Tanács dönt a Társulási Megállapodásban meghatározott hatáskörökben. 

11. § 

 A Társulási Tanács valamennyi tagja 1 szavazattal rendelkezik. Szavazni személyesen lehet.  

12. § 

(1) A Társulási Tanács titkos szavazással elnököt választ soraiból. Az elnök megbízatása a 

választási ciklus végéig szól. 

 

(2) A választás napját követő 15 napon belül tisztújító ülést kell összehívni. A tisztújító ülést 

Társulás székhelytelepülésének polgármestere hívja össze, és vezeti. A tisztújító ülés kötelező 

napirendje a Társulás elnökének megválasztása. 

13. § 

(1) Az elnök képviseli a Társulást. Akadályoztatása esetén a Társulási Tanács mindenkori 

alelnök helyettesíti. 

(2) A Társulási Tanács ülését az elnök, vagy akadályoztatása esetén a mindenkori alelnök 

hívja össze és vezeti. 
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(3) Az ülést össze kell hívni: 

- szükség szerint, de évente legalább három alkalommal, 

- a társulási tanács által meghatározott időpontban, 

- a társulás bármely tagjának - napirendet tartalmazó indítványára. 

 

(4) A Társulási Tanács döntéseit ülésein, határozattal hozza. 

14. § 

(1) A Társulási Tanács határozatképességét minden döntés előtt meg kell állapítani.  

(2) A Társulási Tanács határozatképes, ha ülésén valamennyi képviselő jelen van. 

15. § 

A javaslat elfogadott, ha legalább a jelenlévő tagok több mint fele támogatja. 

16. § 

A Társulási Tanács üléséről jegyzőkönyv készül. A jegyzőkönyvre az önkormányzatok 

képviselőtestületi ülésére vonatkozó szabályokat kell alkalmazni azzal, hogy a jegyzőkönyvet 

az elnök és a jegyzőkönyvvezető írja alá. A jegyzőkönyvet 15 napon belül meg kell küldeni a 

Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal vezetőjének. 

17. § 

(1) A Társulási Tanács részletes működési szabályait a Társulási Megállapodás keretei között 

a Tanács maga állapítja meg. 

(2) A Társulási Tanács munkaszervezeti feladatait (döntések előkészítése, végrehajtás 

szervezése) a Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal látja el. 

18. § 

(1) A Társulási Tanács látja el - a tagönkormányzatok illetékességi területére vonatkozóan - a 

jelen megállapodásban meghatározott feladat ellátásával kapcsolatos valamennyi 

döntéshozatalt, ideértve a feladat ellátásához szükséges vagyon feladat ellátási célú 

használatával kapcsolatos jogok gyakorlására vonatkozó döntéseket is.  

(2) A Társulás a gyermekek napközbeni ellátása feladatot a Hajdúhadház székhelyű 

Mikrotérségi Bölcsődével látja el. 

(3) A Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsőde – a megállapodás aláírásakor meglévő - 

ingatlanának (ingóságainak) tulajdon joga az adott települések önkormányzata tulajdonát 

képezik. A Társulás működése alatt keletkező vagyon jogi sorsát a tagok külön 

megállapodásban rendezik.  

(4) A Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsőde székhelye: 4242 Hajdúhadház, Béke u. 54/A; 

Telephelyei: 4242 Hajdúhadház, Bercsényi u. 23. és 4243 Téglás, Fényes u. 9-13. szám 

(Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsőde Téglási Telephelye). 
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(5) Az (1) bekezdésben megállapított döntési jogkör kiterjed a Hajdúhadházi Mikrotérségi 

Bölcsőde vezetőjével kapcsolatos munkáltatói jogok gyakorlására. A Társulás működése alatt 

keletkező vagyon jogi sorsát a tagok külön megállapodásban rendezik.  

A Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsőde vezetője feletti egyéb munkáltatói jogkört az 

Intézményfenntartó Társulás Elnöke gyakorolja. A Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsőde 

vezetőjének kinevezéséről a Társulási Tanács dönt – azzal, hogy a tagtelepülések 

véleményezési jogot gyakorolnak. 

(6) A Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsőde hajdúhadházi feladatait a hajdúhadházi 

székhelyén és telephelyén, téglási feladatait téglási telephelyén keresztül látja el. A téglási 

telephely szakmai vezetője feletti munkáltatói jogkört a Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsőde 

vezetője látja el. A Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsőde szakmai vezetőjének kinevezéséről 

az intézményvezető dönt. 

(7) A működtetett gyermekjóléti alapszolgáltatás ellátására foglalkoztatottak feletti 

munkáltatói jogkört a Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsőde vezetője gyakorolja a 

Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsődére, mint intézményre vonatkozó munkajogi 

jogszabályoknak megfelelően. A Tégláson foglalkoztatott dolgozók feletti munkáltatói jogkör 

gyakorlását az intézményvezető belső szabályzatban átruházhatja a szakmai vezetőre.  

II. fejezet 

Gyermekek napközbeni ellátása (bölcsőde) 

19. § 

(1) A Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsőde szakmai egységei: 

- székhely: 4242 Hajdúhadház, Béke u. 54/A. 

- telephely: 4242 Hajdúhadház, Bercsényi u. 23. 

4243 Téglás, Fényes u. 9-13. a Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsőde Téglási 

Telephelye 

(2) A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI tv. 41-42. §-

ában, illetőleg a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti, gyermekvédelmi 

intézmények, valamint személyek szakmai feladatairól és működésük feltételeiről szóló 

15/1998. (IV. 30.) NM rendelet 35.-36. §-ában rögzített „bölcsőde” igénybevételével 

kapcsolatos feladatokat látja el, Bocskaikert község, Hajdúhadház, város és Téglás város 

területén. Ennek részeként a Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsőde képviseli a Társulást az 

ellátás működtetésével kapcsolatos szakmai tárgyalásokban. Gondoskodik a szakmai program 

végrehajtásáról, szakmai felügyeletet lát el, koordinálja a gyermekgondozók munkáját. 

Pályázatot nyújt be a feladat ellátásával kapcsolatos témakörökben a Társulási Tanács 

egyetértésével. 

(3) A szolgáltatás személyi és tárgyi feltételei a tagtelepüléseken adottak, a továbbiakban a 

működtetés és a fejlesztés biztosítása az Intézményfenntartó Társulás tagjainak közös 
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feladata, melyhez az állami költségvetés a támogatást biztosítja, valamint a 

tagönkormányzatok saját tulajdonában lévő vagyontömeg tekintetétben az önkormányzat saját 

forrását használja. 

IV. Fejezet 

Közös szabályok 

20. § 

Jelen megállapodás elválaszthatatlan mellékletét képezi a Társulás Működési és Elszámolási 

Szabályzata.  

21. § 

(1) A mindenkor hatályos jogszabályok alapján a társulás székhelye szerinti önkormányzat 

költségvetésének keretében igényli és elszámolja a gyermekek napközbeni ellátás feladatra 

biztosított állami támogatást, az intézményvezetők mindenkori adatszolgáltatása alapján. A 

társulás székhelye szerinti önkormányzat haladéktalanul intézkedik az intézmények 

működtetéséhez szükséges államtól megérkezett állami támogatás továbbításáról az 

intézmények felé. Arra az esetre, ha társulás székhelye szerinti önkormányzat 2 munkanapon 

belül nem tesz eleget utalási kötelezettségének, a fizetési kötelezettséggel terhelt 

tagönkormányzat azonnali beszedési megbízásra jogosult az állami támogatás összeg erejéig a 

Társulás székhely önkormányzatának bankszámlájára. 

 

(2) Bocskaikert Község Önkormányzata, Hajdúhadház Város Önkormányzata és Téglás Város 

Önkormányzatának képviselő-testülete a társulás működtetésével kapcsolatosan az előző év 

január 01. napján érvényes lakosságszám alapján 10 forint/lakos pénzügyi hozzájárulást 

fizetnek. Az összeg egyösszegű átutalásáról minden önkormányzat a mindenkori költségvetési 

rendeletének elfogadását követő 30 napon belül gondoskodik a Társulás székhelyére történő 

átutalásáról.  

Pénzügyi hozzájárulás nem teljesítése esetén, írásbeli felszólítást követően, ha az eredményre 

nem vezetett, a Társulás székhely önkormányzat azonnali beszedési megbízásra jogosult a 

tagdíj összegének erejéig a fizetési kötelezettséggel terhelt tagönkormányzatok 

bankszámlájára. 

Jelen szakaszban meghatározott fizetési kötelezettségeket biztosító inkasszóra jogosító 

felhatalmazó levelet jelen megállapodás aláírását követő 30 napon belül egymás 

rendelkezésére bocsájtják.  

(3) A társult önkormányzat a Társulás által biztosított feladatok ellátásához a székhely, 

ellátottak számára nyitva álló helyiség, területi iroda ingatlanaira, épületeire annak 

berendezési és felszerelési tárgyaira, térítésmentes használati jogot biztosít társulási 

tagságának fennállásáig. Az épületek karbantartási, felújítási, állagmegóvási feladatai a 

tulajdonos önkormányzatokat terheli.  
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(4) A leltározást mind az intézmény székhelye, mind a telephelye szerint illetékes 

önkormányzat leltározási feladatokkal megbízott költségvetési szerve köteles elvégezni.  

(5) A társulás működése alatt keletkezett közös vagyon (pl. pályázati útján) a Társulás 

székhely önkormányzat vagyonában kerül kimutatásra. A közös feladat ellátás megszűnése 

esetén a közös vagyont a szerzésben együttműködő tagok elsődlegesen a hozzájárulásukkal 

arányosan, ennek hiányában a lakosságszámuk arányában osztják meg. 

(6) A székhelyen, területi irodában, ellátottak számára nyitva álló helyiségben 

foglalkoztatottak számára a Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsőde a közalkalmazotti 

törvényben meghatározott bért, juttatást és pótlékot az egyes tagönkormányzatok által 

elfogadott költségvetési rendeletben foglaltak szerint biztosítja. Amennyiben közalkalmazotti 

törvényben meghatározott pótlékokon, juttatásokon kívül nagyobb összegű pótlék és juttatás 

kerül megállapításra, úgy annak fedezetét az érintett önkormányzatok saját költségvetésükből 

finanszírozzák. 

22. § 

A Társulás tevékenységéről, pénzügyi helyzetéről, az elnök évente beszámol minden év 

április 30. napjáig. A társulás működésének ellenőrzése a belső ellenőrzés keretében történik.  

23. § 

(1) A Társulás tagjai egybehangzóan kijelentik, hogy a megállapodásból eredő, a Társulás 

működése során esetlegesen felmerülő vitás kérdéseket elsődlegesen egymás között, 

tárgyalásos úton, konszenzus alapján kívánják rendezni. 

(2) A bírósági út igénybevételével kizárólag akkor élnek, ha az előzetes egyeztetés nem 

vezetett eredményre, megegyezésre.  

(3) A jogvita eldöntésére a Debreceni Törvényszék illetékességét kötik ki. 

(4) Jelen Társulási Megállapodás 2013. március 01. napján lép hatályba. 

Hajdúhadház, 2013. ………….…. 

 

Szőllős Sándor 

Bocskaikert Község Polgármestere 

 

      

Csáfordi Dénes                                             Czibere Béla                             

Hajdúhadház Város Polgármestere    Téglás Város Polgármestere 
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A Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsődei Intézményfenntartó Társulás 

Működési és Elszámolási Szabályzata 

 

Hivatkozással a gyermekek napközbeni ellátására (bölcsőde) működtetésére 2013. 

……………… napján megkötött Intézményfenntartó Társulási Megállapodásra a működési és 

eljárási szabályokat (továbbiakban: MESZ) az alábbiak szerint állapítjuk meg: 

1.§ 

 

(1) A bölcsőde a családban nevelkedő 3 éven aluli gyermekek napközbeni ellátását, szakszerű 

gondozását és nevelését biztosító intézmény. Ha a gyermek a 3. évét betöltötte, de testi vagy 

szellemi fejlettségi szintje alapján még nem érett az óvodai nevelésre, a 4. évének betöltését 

követő augusztus 31-ig nevelhető és gondozható a bölcsődében. 

 

(2) A bölcsőde az (1) bekezdésben foglaltakon túl végezheti a fogyatékos gyermekek korai 

habilitációs és rehabilitációs célú nevelését és gondozását is. A bölcsődei ellátás keretében a 

Kt. szerinti szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján a fogyatékos gyermek 

legfeljebb hatéves koráig fejlődését biztosító korai fejlesztésben és gondozásban, vagy 

fejlesztő felkészítésben vehet részt. 

 

(3) A bölcsőde az alapellátáson túl szolgáltatásként speciális tanácsadással, időszakos 

gyermekfelügyelettel, gyermekhotel működtetésével, vagy más gyermeknevelést segítő 

szolgáltatásokkal segítheti a családokat. 

 

(4) A bölcsődei ellátás megszűnik: 

a) a bölcsődei nevelési év végén, ha a gyermek a 3. évét betöltötte, 

b) ha a gyermek az (1), illetve (2) bekezdés szerinti életkort elérte. 

 

(5) A bölcsődei felvétel során előnyben kell részesíteni azt a rendszeres gyermekvédelmi 

kedvezményre jogosult gyermeket, akinek szülője vagy más törvényes képviselője igazolja, 

hogy munkaviszonyban vagy munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban áll. 

 

2. § 

 

A gyermekek napközbeni ellátását (bölcsőde) a Hajdúhadház székhelyű Hajdúhadházi 

Mikrotérségi Bölcsőde biztosítja. Az intézménynek Tégláson a feladatellátás érdekében 

tagintézménye működik. Bocskaikert Község vonatkozásában a feladatellátást a hajdúhadházi 

székhely- és a téglási tagintézmény egyaránt biztosítja.  

3. § 
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Az intézményvezető, a tagintézmény szakmai vezetője, valamint a gondozók illetményének 

havonkénti elszámolása és kifizetése tárgyhónapot követő hónap 5. napjáig történik. 

4. § 

Az intézményvezető, szakmai vezető és a gondozók munkaköri leírás alapján végzik 

munkájukat. Az intézményvezető munkaköri leírását a Fenntartó, a tagintézmény szakmai 

vezetőjét az intézményvezető, a családgondozókét a munkáltatói jogok gyakorlója 

(intézményvezető, illetőleg a tagintézmény szakmai vezetője) készíti el.  

       5. § 

(1) A Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsőde fenntartása a Fenntartó - Hajdúhadházi 

Mikrotérségi Bölcsődei Intézményfenntartó Társulás - feladata, a működéshez szükséges 

dologi kiadásokhoz az előirányzatot főszabályként a Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsődei 

Intézményfenntartó Társulás Magyarország mindenkori költségvetési törvényében rögzített 

alap és a kiegészítő normatívából biztosítja, igény szerint a költségvetésében elfogadott 

előirányzat mértékéig.  

(2) Ha a dologi kiadások túl lépik az előirányzatot, akkor a részt vevő települések a 0-17 éves 

korcsoportba tartozó lakosaik számának arányában egészítik ki azt. 

(3) A felmerülő karbantartási költségeket az intézmény, illetőleg tagintézmény székhelye 

szerinti települési önkormányzat fedezi. 

6. § 

(1) Amennyiben a tárgyi feltételek biztosításához irodai eszközök beszerzése válik 

szükségessé, akkor azt a Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsőde Vezetője részére kell 

bejelenteni, aki gondoskodik a beszerzésről. 

(2) A természetes elhasználódás miatti eszközpótlásról az (1) bekezdésben foglaltak szerint 

kell gondoskodni. Amennyiben a dolgozó hibájából következik be a kár (rongálás, elvesztés 

stb.), akkor arról az intézményvezető, illetőleg a tagintézmény vezető feljegyzést készít, és 

javaslatot tesz új eszköz beszerzésére, illetve kártérítési eljárás lefolytatására. 

7. § 

(1) A Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsőde Vezetője szükség szerint, de legalább 

negyedévente – előre meghatározott helyen és napirendekkel – a teljes intézmény számára 

megbeszélést tart.  

(2) A megbeszélés állandó témakörei: 

a.) településenkénti tájékoztató az elmúlt időszak eseményeiről, 

b.) értékelés a beérkezett nyomtatványokról, pénzügyi elszámolásokról, 

c.) jogszabályi változások, új módszerek ismertetése, 

d.) különfélék. 
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(3) A megbeszélésről minden esetben tájékoztatni kell a Társulási Tanácsot. 

(4) A megbeszélésről emlékeztetőt kell készíteni. 

8. § 

Egyéb nem szabályozott kérdésekben – amennyiben azok az Ellátott települések autonómiáját 

nem érintik, és nem járnak pénzügyi kötelezettségvállalással, a Hajdúhadházi Mikrotérségi 

Bölcsőde Vezetője utasítása szerint kell eljárni. 

Hajdúhadház, 2013. …………………. 

 

Szőllős Sándor 

Bocskaikert Község Polgármestere 

 

Csáfordi Dénes 

Hajdúhadház Város Polgármestere 

 

Czibere Béla 

Téglás Város Polgármestere 

 

Kecsediné Molnár Anikó 

Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsőde Vezetője 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2013. (II. 25.) KT. sz. határozata 

 

Bocskaikert Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Mikrotérségi Bölcsőde alapító 

okiratának   
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- az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8. § (5) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján,  

- az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. Korm. 

rendelet 5. § (1)-(2) bekezdései, valamint   

- a szakfeladatrendről és az államháztartási szakágazati rendről szóló 56/2011.  

(XII. 31.) NGM. rendelet szerinti 

 

2013. március 01-től történő – a határozat 1. számú mellékletét képező Módosító Okirat 

szerinti - módosítását, és a - határozat 2. számú melléklete szerinti - egységes szerkezetű 

Alapító Okirat kiadását jóváhagyja, ezzel egyidejűleg hatályon kívül helyezi a 

93/2012.(IX.27.) KT. sz. határozatát. 

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, a módosítás következtében szükséges 

intézkedések megtételére. 

Határidő:  2013. március 01. 

Felelős:  polgármester  

 

 

 

11/2013. (II. 25.) KT. számú határozat 1. számú melléklete 

 

ALAPÍTÓ OKIRATOT MÓDOSÍTÓ OKIRAT 

 

A Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsődei Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa - 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete 263/2012.(XII.14.) HÖ. sz. 

határozatával, Téglás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 97/2011. (XI. 17.) számú 

határozatával, valamint Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 93/2012. (IX. 

27.) KT. határozatával elfogadott - Mikrotérségi Bölcsőde egységes szerkezetű alapító 

okiratát – az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8. § (5) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján – az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. 

(XII.31.) Korm. rendelet 5. § (1)-(2) bekezdése szerinti tartalommal az alábbiak szerint 

módosítja: 

1. Az alapító okirat „preambulummal” egészül ki a kiadó megjelölésével, és a kiadására 

vonatkozó jogszabályokra történő utalással: 

„A Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsődei Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. 

rendelet 5. § (1)-(2) bekezdésében foglalt tartalmi követelményeknek megfelelően az alábbi 

alapító okiratot adja ki:” 
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2. Az alapító okiratban meghatározott egyes tartalmi elemek sorszámozásra kerülnek 1 – 19-

ig, és az alapító okirat oldalszámozást kap 1 – 2. oldalig. 

3. A költségvetési szerv „Neve” tartalmi elem helyébe „Megnevezése” lép. A költségvetési 

szerv megnevezése Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsődére módosul. 

4. A költségvetési szerv „Telephelye, ellátottak számára nyitva álló helyisége” tartalmi elem 

helyébe „Telephelye címe, megnevezése ” lép, az elem tartalma az alábbiak szerint módosul: 

4242 Hajdúhadház, Bercsényi u. 23.  

4243 Téglás, Fényes u. 9-13. sz. Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsőde Téglási Telephelye 

 

5. A költségvetési szerv „Létrehozásáról rendelkező jogszabály” tartalmi elem törlésre került. 

 

6. A költségvetési szerv „Közvetlen jogelődjének neve, székhelye:” tartalmi megjelölés 

helyébe „Jogelődjének megnevezése, székhelye:” kerül, az elem tartalma nem változik. 

 

7. A költségvetési szerv „Jogszabályban meghatározott közfeladata:” tartalmi megjelölés 

helyébe a „Közfeladata:” lép, az elem tartalma nem változik. 

8. Kiegészül az „Alaptevékenysége:” tartalmi elemmel, mely az alábbiak szerint kerül 

rögzítésre: „A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 

törvény 42. § (1) bekezdése szerinti bölcsődei ellátást biztosít.” 

 

9. Az „Alaptevékenységei” és azok „Szakfeladat szám és megnevezés” tartalmi elem 

megjelölés „Alaptevékenységek szakfeladatrend szerinti besorolása:”-ra módosul. 

 

10. A költségvetési szerv „Vállalkozási tevékenysége” tartalmi elem törlésre került. 

 

11. Az „Működési köre:” tartalmi megjelölés helyébe „Illetékessége, működési köre:” tartalmi 

megjelölés lép. 

 

12. Az „Irányító szerv neve, címe:” tartalmi elem megjelölés helyébe „Irányító szerv neve, 

székhelye:” megjelölés lép, a tartalmi elem az alábbira módosul:.  

„Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsődei Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa 

(4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1.)” 

 

13. A „Fenntartó szerveinek neve és címe” tartalmi elem megjelölés helyébe „Fenntartó neve 

és székhelye” megjelölés lép, a tartalmi elem az alábbira módosul:.  

„Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsődei Intézményfenntartó Társulás (4242 Hajdúhadház, 

Bocskai tér 1.)” 

 

14. A gazdálkodási feladatait ellátó szerv neve, címe Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal 
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4242 Hajdúhadház Bocskai tér 1. szám módosul. 

 

15. A gazdálkodási jogköre tartalmi elnevezése „Gazdálkodási besorolása:” elnevezésre 

módosul mely: „Önállóan működő költségvetési szerv.” 

 

16. A „Vezetőjének kinevezési rendje:” tartalmi elem megjelölés helyébe: „Vezetőjének 

megbízási rendje:” lép, a tartalmi elem az alábbira módosul: 

„Az intézményt − a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény valamint a 

257/2000. (XII. 26.) Korm. rendelet alapján határozott (legfeljebb 10 év) időre kinevezett 

magasabb vezetői beosztású intézményvezető vezeti. Az intézményvezető felett a kinevezési, 

vezetői megbízási, felmentési és fegyelmi jogkört a Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsődei 

Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa gyakorolja a társult települések képviselő-

testületei véleményei figyelembe vételével. Az egyéb munkáltatói jogkör gyakorlója a 

Társulási Tanács elnöke.” 

 

17. „A feladatellátást szolgáló vagyon:” tartalmi eleme az alábbira módosul: 

„Az intézmény a Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsődei Intézményfenntartó Társulás 

Társulási Tanácsa által megállapított költségvetésből a hatályos jogszabályoknak 

megfelelően gazdálkodik. Az intézmény működéséhez szükséges vagyont és annak használatát 

a társult önkormányzatok biztosítják.” 

 

18. A „Záradék” az alábbiak szerint módosul: 

„Jelen alapító okirat 2013. március 01-jén lép hatályba. 

 

Az alapító okiratot a Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsődei Intézményfenntartó Társulás 

Társulási Tanácsa a …./2013. …számú határozatával  fogadta el.” 

 

Hajdúhadház, 2013. …………….. 

      P.H. 

  ____________________                                                       _________________ 

                Dr. Kiss Katalin                Csáfordi Dénes  

                        jegyző                                                   Társulás Elnöke  

      mint, a munkaszervezet vezetője 

 

11/2013. (II. 25.) KT.  számú határozat 2. számú melléklete 

 

ALAPÍTÓ OKIRAT 

 

A Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsődei Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. 

rendelet 5. § (1)-(2) bekezdésében foglalt tartalmi követelményeknek megfelelően az alábbi 

alapító okiratot adja ki: 
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A költségvetési szerv 

  

1. Megnevezése: Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsőde 

 

2. Székhelye: 4242 Hajdúhadház, Béke u. 54/A. 

 

3. Telephely címe, 

megnevezése: 

  

4242 Hajdúhadház, Bercsényi u. 23.  

4243 Téglás, Fényes u. 9-13. sz. Hajdúhadházi Mikrotérségi 

Bölcsőde Téglási Telephelye 

 

4. Jogelődjének 

megnevezése 

székhelye: 

Hajdúhadház Városi Önkormányzat Bölcsődéje 

4242 Hajdúhadház, Bercsényi u. 23. 

Téglás Városi Önkormányzat Családsegítő- Gyermekjóléti 

Szolgálat és Bölcsőde 

4243 Téglás, Fényes u. 9-13 

 

5. Közfeladata: Gyermekek bölcsődei ellátása, gondozása és nevelése 

 

6. Alaptevékenysége: 

 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény 42. § (1) bekezdése szerinti bölcsődei 

ellátást biztosít. 

 

7. Államháztartási 

szakágazati 

besorolása: 
 

 

889110 bölcsődei ellátás (gyermekek napközbeni ellátása) 

 

8. Intézmény 

férőhelyeinek száma: 

 

110 

  

Szakfeladat száma és megnevezése 

 

9. Alaptevékenységek 

szakfeladat szerinti 

besorolása: 

 

889101  Bölcsődei ellátás  

889109 Gyermekek napközbeni ellátásához kapcsolódó egyéb 

szolgáltatások  

- speciális tanácsadás 

- időszakos gyermekfelügyelet 

- játékkölcsönzés 

    

10. Illetékessége, 

működési köre: 

        Bocskaikert község, Téglás Város és Hajdúhadház Város      

közigazgatási területe 

 

 

11. Irányító szerv 

neve, székhelye:  

 

Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsődei Intézményfenntartó 

Társulás Társulási Tanácsa  

(4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1.) 

 

12. Fenntartó neve Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsődei Intézményfenntartó 
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és székhelye: Társulás 

 (4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1.) 

 

13. Gazdálkodási 

feladatait ellátó 

szerv neve, 

címe: 

 
 

Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal 

4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1. 
 

14. Gazdálkodási 

besorolása: 

Önállóan működő költségvetési szerv 

 

 

15. Vezetőjének   

megbízási 

rendje: 

 

Az intézményt − a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 

XXXIII. törvény valamint a 257/2000. (XII. 26.) Korm. rendelet 

alapján határozott (legfeljebb 10 év) időre kinevezett magasabb 

vezetői beosztású intézményvezető vezeti. Az intézményvezető 

felett a kinevezési, vezetői megbízási, felmentési és fegyelmi 

jogkört a Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsődei 

Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa gyakorolja a 

társult települések képviselő-testületei véleményei figyelembe 

vételével. Az egyéb munkáltatói jogkör gyakorlója a Társulási 

Tanács elnöke. 

 

16. Foglalkoztatott-

jaira vonatkozó 

foglalkoztatási 

jogviszonyok 

megjelölése: 

 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 

törvény szerinti közalkalmazottak, és a munka törvénykönyve 

szerint foglalkoztatott munkavállalók. 

 

 

17. A feladatellátást 

szolgáló vagyon: 

Az intézmény a Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsődei 

Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa által 

megállapított költségvetésből a hatályos jogszabályoknak 

megfelelően gazdálkodik. Az intézmény működéséhez 

szükséges vagyont és annak használatát a társult 

önkormányzatok biztosítják. 

 

18. Vagyon feletti 

rendelkezés 

joga: 

 

Az intézmény a társult önkormányzatok vagyonrendeleteiben 

meghatározottak szerint kezeli a használatába adott vagyont. A 

két önkormányzat közös tulajdonában lévő vagyon feletti 

rendelkezés jogát a társulási megállapodás szabályozza. 

 

  19. Záradék:  

Jelen alapító okirat 2013. március 01-jén lép hatályba. 

 

Az alapító okiratot a Hajdúhadházi Mikrotérségi Bölcsődei Intézményfenntartó Társulás 
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Társulási Tanácsa a …./2013. …számú határozatával  fogadta el. 

 

 

Hajdúhadház,  2013. ……………… 

 

      P.H. 

 

                  ____________________ 

                       Csáfordi Dénes 

       Társulás Elnöke 

 

Bocskaikert, 2013. február 11. 

 

                Szőllős Sándor  

                     polgármester 

 

3. Napirendi pont. 

Előterjesztés  

Megállapodás a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás Bocskaikert 

községben történő ellátására 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a szociális 

bizottság, átadja a szót Dr. Lőrinczy Tamásnak, a szociális bizottság elnökének. 

Dr. Lőrinczy Tamás szociális bizottság elnöke elmondja, hogy ugyan azt tudja 

elmondani, mint a két előző napirendi pontnál, hogy adminisztratív változásokról van 

szó. A napirendi pontot megtárgyalta a bizottság és elfogadásra javasolja a Képviselő-

testültnek. 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban 

van-e valakinek kérdése, hozzászólása? 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testület ének 

12/2013. (II. 25.) KT. sz. határozata 

 

Bocskaikert Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a jelzőrendszeres házi 

segítségnyújtás Bocskaikert községben történő ellátására vonatkozó 2012. évi megállapodást - a 

határozat 1. számú mellékletét képező záradékban foglaltaknak megfelelően – 2013. február 28. 

napjáig meghosszabbítja a Hajdúhadházi Szociális Mikrotérségi Intézményfenntartó Társulással. 
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Felkéri a Polgármestert, hogy jelen döntésről értesítse a Hajdúhadházi Szociális Mikrotérségi 

Intézményfenntartó Társulást, mint Ellátót, és a Megállapodást módosító záradékot az Ellátott 

képviseletében írja alá, továbbá gondoskodjon annak az Ellátó részére történő megküldéséről. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:    Szőllős Sándor polgármester 

 

12/2013. (II. 25.) KT. sz. határozat 1. számú melléklete 

 

A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás Bocskaikert községben történő ellátására 

vonatkozó 2012. évi megállapodást módosító záradék 

 

Amely létrejött egyrészről 

Hajdúhadházi Szociális Mikrotérségi Intézményfenntartó Társulás (4242 Hajdúhadház, Bocskai 

tér 1.) 

Képviseletében Csáfordi Dénes Társulás Elnöke,  

mint a feladat (szociális alapszolgáltatás) ellátója, 

a továbbiakban: Ellátó, 

 

és másrészről  

 

Bocskaikert Község Önkormányzata ( 4241 Bocskaikert, Poroszlay u. 20) 

Képviseletében Szőllős Sándor polgármester 

a továbbiakban: Ellátott 

 

között az alulírott helyen és napon az alábbi feltételek szerint a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 

Bocskaikert községben történő ellátására vonatkozó 2012. évi megállapodás meghosszabbítása 

tárgyában. 

1. A felek megállapítják, hogy közöttük a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás Bocskaikert községben 

történő ellátására 2012. január 01-től 2012. december 31-ig terjedő határozott időre megállapodás jött 

létre. 
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2. A felek megállapodnak abban, hogy az 1. pontban meghatározott megállapodást 2013. február 28. 

napjáig meghosszabbítják. 

3. A megállapodás 5. pontja a következőképpen módosul: 

Az Ellátó vállalja, hogy az Ellátott által - a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás Bocskaikert 

községben történő biztosítása érdekében - rendelkezésére bocsátott 11 db jelzőkészüléket 

Bocskaikert közigazgatási területén 2013. január 01-től 2013. február 28-ig működteti. 

4. A megállapodás 13. pontja a következőképpen módosul: 

   Ellátó és Ellátott rögzíti, hogy a 2013. január 01-től 2013. február 28. napjáig terjedő időszakról 

2013. június 30-ig  a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás szociális alapszolgáltatásra ténylegesen 

átutalt állami támogatás Bocskaikert ellátási területre jutó összege és annak lekönyvelt kiadásai 

ismeretében, jelen megállapodás rendelkezéseit figyelembe véve egymással elszámol azzal, hogy a 

feladatmutató nem teljesítése, illetve lemondása következtében keletkezett visszafizetési 

kötelezettség Bocskaikertre eső részét az Ellátott (Bocskaikert Község Önkormányzata) biztosítja, 

valamint a  Magyar Államkincstár ellenőrzése során keletkezett visszafizetési kötelezettséget 

elismeri, és az Ellátó (Hajdúhadházi Mikrotérségi Intézményfenntartó Társulás) felé megfizeti. 

5. A megállapodás egyéb pontjai változatlanok maradnak. 

6. Jelen záradék aláírására Hajdúhadházi Szociális Mikrotérségi Intézményfenntartó Társulás Társulási 

Tanácsa …../2013. (II…...) HSZMITSZGK sz. határozata alapján kerül sor. 

7. Jelen záradékot a felek, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag aláírják. 

 

Hajdúhadház, 2013. …………………………. 

                 Szőllős Sándor          Csáfordi Dénes 

Bocskaikert Község Polgármestere   Hajdúhadházi Szociális Mikrotérségi 

  Ellátott képviselője    Intézményfenntartó Társulás Elnöke 

                        Ellátó képviselője 

 

Bocskaikert, 2013. február 20. 

        Szőllős Sándor 

         Polgármester 

 

 

Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testület ének 

13/2013. (II. 25.) KT. sz. határozata 

 

Bocskaikert Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, hogy - a határozat 1. 

számú melléklete szerint – 2013. március 01. napjától megállapodást kíván kötni a 

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás Bocskaikert községben történő ellátására vonatkozóan a 

Hajdúhadházi Mikrotérségi Szociális Gondozási Intézményfenntartó Társulással. 
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Felkéri a Polgármestert, hogy jelen döntésről értesítse a Hajdúhadházi Mikrotérségi Szociális 

Gondozási Intézményfenntartó Társulást. Felhatalmazza a polgármestert, hogy az 1. számú 

mellékelt szerinti feltételekkel a megállapodást megkösse. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

13/2013. (II. 25.) KT. sz. határozat 1. számú melléklete 

MEGÁLLAPODÁS 

 

a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás Bocskaikert községben történő ellátására 
 

Amely létrejött egyrészről a 

HAJDÚHADHÁZI MIKROTÉRSÉGI SZOCIÁLIS GONDOZÁSI 

INTÉZMÉNYFENNTARTÓ TÁRSULÁS (Hajdúhadház, Bocskai tér 1.) 

Képviseli:…………………………………. Társulás Elnöke,  

mint a feladat (szociális alapszolgáltatás) ellátója, a továbbiakban Ellátó, 

és másrészről  

BOCSKAIKERT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA (Bocskaikert, Poroszlay u. 20) 

 

Képviseli: Szőllős Sándor Polgármester, a továbbiakban Ellátott 

 között, az alábbi feltételekkel: 

1.) Az Ellátó a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szól 1993. évi III. tv (a 

továbbiakban:Szt.) 65. §-ában, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális 

intézmények szakmai feladatairól és működési feltételeiről szóló 1/2000.(I.7.) SzCsM. 

rendelet 28-29 §-ában meghatározott „Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás” igénybevételével 

kapcsolatos feladatokat BOCSKAIKERT KÖZSÉG közigazgatási területére vállalja. 

2.) Ennek részeként az Ellátó: 

a.) Gondoskodik a szakmai program végrehajtásáról. 

b.) A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás szociális alapszolgáltatást Bocskaikert 

közigazgatási területén 11 jelzőkészülékkel biztosítja (6 darab SH-401, 4 darab SH-402 típusú 

saját és 1 darab SH-402 típusú bérelt készülék). 

c.) Biztosítja a szociális gondozók képzését, továbbképzését, munkájukat koordinálja. 

d.) Kinyilatkozza, hogy a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás szociális szolgáltatásra 

vonatkozó külön jogszabályokat és szakmai követelményeket, nyilvántartási kötelezettségeket 

betartja. 
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e.) A statisztikai adatgyűjtéshez szükséges adatokat az Ellátott rendelkezésére bocsátja. 

f.) Külön jogszabályban meghatározott adatszolgáltatási kötelezettségének eleget tesz. 

g.) A szociális alapszolgáltatás ellátottai részéről felmerülő panaszokat felülvizsgálja, és 

amennyiben azok megalapozottak, saját hatáskörében gondoskodik orvoslásukról.  

3.) Az Ellátó biztosítja a jelzőrendszeres házi segítségnyújtásban részesülő személy 

segélyhívása esetén az Ellátott által biztosított ügyeletes gondozónak a helyben szokásos 

módon, a helyszínen történő haladéktalan (30 perc) megjelenését, a segélyhívás okául 

szolgáló probléma megoldása érdekében szükséges azonnali intézkedések megtételét, szükség 

esetén további egészségügyi vagy szociális ellátás kezdeményezését. 

4.) Az Ellátott vállalja, hogy a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás szociális alapfeladat 

ellátásának folyamatos biztosítása érdekében, az ügyeletet adó gondozó (gondozók) 

helyettesítését saját illetékességi területén belül jelöli ki a 8. pontban rögzített finanszírozás 

terhére. 

5.) Az Ellátó vállalja, hogy az Ellátott által - a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 

Bocskaikert községben történő biztosítása érdekében - rendelkezésére bocsátott 11 db 

jelzőkészüléket Bocskaikert közigazgatási területén 2013. március 01. napjától határozatlan 

ideig működteti. 

 6.) Az Ellátó a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás szociális alapszolgáltatást a 

Hajdúhadházi Mikrotérségi Szociális Gondozási Központon keresztül biztosítja, azzal hogy a 

személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények szakmai feladatairól és működési 

feltételeiről szóló 1/2000.(I.7.) SzCsM. rendelet 28-29. §-ában meghatározott 

„Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás” igénybevételével kapcsolatos előírások, valamint a 

szociális rászorultság meglévőségét az Ellátott által megbízott szakember vizsgálja. 

7.) Az Ellátott vállalja, hogy a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás szociális alapfeladat 

ellátásához (24 órás ügyelet), Bocskaikert közigazgatási területén bocskaikerti lakóhelyű és 

helyismeretű az 1/2000 (I.7.) SzCsM rendelet 3. számú mellékletében előírt szakmai 

képzettségű szociális gondozót (gondozókat) jelöl ki az Ellátó számára a feladat ellátása 

érdekében.  

8.) Az Ellátó a 24 órás folyamatos ügyeletet biztosító gondozó (gondozók) tiszteletdíját, 

tárgy évre megállapított szinten, minimum 10.000.-Ft/hó összegben, a jelzőrendszeres házi 

segítségnyújtás alaptámogatásának Bocskaikertre jutó támogatási összegéből, a Bocskaikert 

községben működő 11 db jelzőkészülék után járó teljesítménytámogatásból, illetve 

Bocskaikert Községi Önkormányzat által biztosított kiegészítő működési támogatásból 

gondoskodik.   

9.) Az Ellátott az Ellátó felé folyamatosan a tárgy hónapra vonatkozóan a tárgyhónapot 

követő hónap 5. napjáig szolgáltatja a szolgáltatás működtetéséhez, valamint a statisztikai 

adatgyűjtéshez szükséges - Bocskaikert községre vonatkozó – adatokat.  

10.) Az Ellátott az Ellátó e- képviselője által kijelölt adatszolgáltató munkatársa felé naponta 

folyamatosan jelenti az igénybevevői nyilvántartás napi jelentésének elkészítése érdekében, 
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hogy a Bocskaikert község ellátási területen működő jelzőrendszeres házi segítségnyújtást 

igénybe vevő ellátottak a szolgáltatást az adott napon igénybe vették-e. 

 11.) A szolgáltatás biztosításához szükséges megfelelően felszerelt készenléti táskát és mobil 

telefont az Ellátó biztosítja a tárgy évre megállapított, a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 

alaptámogatásának Bocskaikertre jutó támogatási összegéből, a Bocskaikert községben 

működő 11 db jelzőkészülék után járó teljesítménytámogatásból, illetve Bocskaikert Községi 

Önkormányzat által biztosított kiegészítő működési támogatásból.  

12.) Az Ellátott vállalja, hogy amennyiben a Bocskaikert közigazgatási területén működő 

jelzőkészülékek javítási költsége meghaladja a tárgy évre a jelzőrendszeres házi 

segítségnyújtás alaptámogatásának Bocskaikertre jutó támogatási összegéből, a Bocskaikert 

községben működő 11 db jelzőkészülék után járó teljesítménytámogatásból, biztosítható 

összeget, úgy annak fedezését az Ellátótól átvállalja, tekintettel arra, hogy a fenti támogatás 

ezen összeghatárig biztosítja a javítás költségét.  

13.) Az Ellátó és az Ellátott rögzíti, hogy a tárgyévről a tárgyévet követő év február 28-ig a 

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás szociális alapszolgáltatásra ténylegesen átutalt állami 

támogatás Bocskaikert ellátási területre jutó összege és annak lekönyvelt kiadásai 

ismeretében, jelen megállapodás rendelkezéseit figyelembe véve egymással elszámol azzal, 

hogy a feladatmutató nem teljesítése, illetve lemondása következtében keletkezett 

visszafizetési kötelezettség Bocskaikertre eső részét az Ellátott (Bocskaikert Község 

Önkormányzata) biztosítja, valamint a  Magyar Államkincstár ellenőrzése során keletkezett 

visszafizetési kötelezettséget elismeri, és az Ellátó (Hajdúhadházi Mikrotérségi Szociális 

Gondozási Intézményfenntartó Társulás) felé megfizeti. 

14.) A megállapodás 2013. március 01. napjától határozatlan időre jön létre.  

 

15.) A megállapodásban nem szabályozott kérdésekre a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. 

évi IV. törvény rendelkezéseit kell alkalmazni. 

 

Hajdúhadház, 2013. ……………………  

 

 

               Szőllős Sándor    …………………………………….. 

Bocskaikert Község Polgármestere  Hajdúhadházi Mikrotérségi Szociális Gondozási 

Ellátott képviselője     Intézményfenntartó Társulás Elnöke 

          Ellátó képviselője 
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4. Napirendi pont. 

Előterjesztés  

a 6/2009. (III.25.) KT. számú rendelete a pénzben, természetben és a 

személyes gondoskodás keretében nyújtott szociális ellátások helyi 

szabályairól szóló rendelet módosításáról 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi Szaniszló Tamás jegyző urat, a napirendi 

pont előadóját, hogy kívánja-e kiegészíteni az előterjesztést? 

 

Szaniszló Tamás jegyző úr válaszában elmondja, hogy nem kívánja kiegészíteni az 

előterjesztést. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a szociális 

bizottság, átadja a szót Dr. Lőrinczy Tamásnak, a szociális bizottság elnökének. 

Dr. Lőrinczy Tamás szociális bizottság elnöke elmondja, hogy a napirendi pontot 

megtárgyalta a bizottság és elfogadásra javasolja a Képviselő-testültnek. 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban 

van-e valakinek kérdése, hozzászólása? 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő rendeletet alkotja: 

 

Bocskaikert Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

2/2013. (II.25) önkormányzati rendelete 

a 6/2009. (III.25.) KT. számú rendelete a pénzben, természetben és a személyes 

gondoskodás keretében nyújtott szociális ellátások helyi szabályairól szóló 

rendelet módosítása 

 

Bocskaikert Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. III. törvény (továbbiakban Sztv.) 32. § (3) 

bekezdésében, 37/D. § (5) bekezdésében, és a 92. § (1) (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:  

 

1.§. 

A Rendelet 3.§. (1) bekezdése helyébe a következő (1) bekezdés lép: 
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(1) Az e rendelet alapján adható pénzben és természetben nyújtott szociális 

ellátások iránti kérelmet a Polgármesteri hivatalnál lehet benyújtani, a 

vonatkozó jogszabályokban leírt tartalomnak megfelelően rendszeresített 

formanyomtatvány (1; 2; 3; 4.; 6, 7; 9; 10; 12 sz. mellékletek) 

kitöltésével az alábbi mellékletekkel együtt: 

2.§. 

A Rendelet 5.§. (4) bekezdés a) pontja, e) pontja, g pontja hatályát veszti. 

3.§. 

A Rendelet 6.§. (1) bekezdése helyébe a következő (1) bekezdés lép: 

(1) A Polgármesteri Hivatal dolgozói feladatkörükben a szociális ellátásra való 

jogosultság elbírálása céljából az előkészítő eljárás keretében, továbbá a 

támogatás folyósítása alatt: 

Kétévente 

- a rendszeres szociális segély (Sztv. 37.§, 37/A§, 37/B.§)évente 

- a foglalkoztatást helyettesítő támogatásnál (Sztv. 35.. §. (1) bekezdés) legalább 

egyszer felülvizsgálják a támogatásban részesülő személyek jogosultsági 

feltételeinek meglétét, ennek keretében: lakáson, munkavégzés helyszínén, 

helyszíni ellenőrzést végezhetnek, amelynek tapasztalatait 

környezettanulmányban (jegyzőkönyvben) rögzítik. 

 

4. §. 

A Rendelet 9.§-a hatályát veszti. 

5 §. 

 

(1) A Rendelet 10. §-a a következő (2) bekezdéssel egészül ki: 

 

(2) A jegyző szociális segélyt állapít meg annak, aki: 

 

a) Az I. fokú munkaköri orvosi alkalmassági vélemény szerint második 

alkalommal is alkalmatlan minősítést kapott a számára felajánlott 

munkakörre, 

b) Szülész-nőgyógyász szakorvos igazolásával igazolja, hogy legalább 12 

hetes terhes, vagy  

c) A pszichiátriai szakorvos igazolása alapján mentális állapotára tekintettel 

állandó orvosi kezelésre szorul. 

 

(2) A Rendelet 10.§-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 
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(3) A (2) bekezdésben meghatározott egészségügyi és mentális állapot 

fennállását 30 napnál nem régebbi orvosi igazolással kell bizonyítani. 

 

6.§. 

A Rendelet 12.§-a hatályát veszti. 

 

7.§. 

A Rendelet 13.§-a hatályát veszti. 

   

8.§. 

A Rendelet 15.§-a hatályát veszti. 

 

9.§. 

A Rendelet 17.§. (1) bekezdése hatályát veszti. 

 

10.§. 

A Rendelet 18.§-a hatályát veszti. 

11. §. 

A Rendelet 20.§.(1) bekezdése helyébe a következő (1) bekezdés lép: 

 

(1) Az önkormányzat a szociálisan rászoruló személyek részére az általa fenntartott 

Bocskaikerti Humánszolgáltató Központ (székhelye: 4241 Bocskaikert, Debreceni u. 

85..) intézmény keretei között biztosítja a személyes gondoskodást nyújtó, következő 

alapellátási formákat: 

a) tanyagondnoki szolgáltatás, 

b) étkeztetés, 

c) házi segítségnyújtás, 

d) családsegítés, 

e) nappali ellátás. 

 

12.§. 
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A Rendelet 20.§.(3) bekezdése hatályát veszti. 

13.§. 

(1) A Rendelet 23.§.(1) bekezdése helyébe a következő (1) bekezdés lép: 

 

(1) A 20. § (1) bekezdés a), d) pontjai értelmében térítésmentesen vehetők igénybe. 

 

(2) A Rendelet 23.§.(2) bekezdése helyébe a következő (2) bekezdés lép: 

 

(2) A 20. § (1) bekezdés b), c), e) pontjai szerinti ellátásért térítési díjat kell fizetni. A 

térítési díjat: 

    - az ellátást igénybe vevő jogosult, 

    - a szülői felügyeleti joggal rendelkező törvényes képviselő, 

    - a jogosult tartására bíróság által kötelezett személy (továbbiakban a jogosult 

tartására, gondozására kötelezett és képes személy ), 

    - a jogosultnak az a házastársa, élettársa, egyenes ágbeli rokona, örökbefogadott 

gyermeke, örökbefogadó szülője, akinek családjában az egy főre eső jövedelem a 

tartási kötelezettség teljesítése mellett meghaladja az öregségi nyugdíj mindenkori 

legkisebb összegének kétszeresét, 

    - a jogosult tartását szerződésben vállaló személy köteles megfizetni.  

(3) A Rendelet 23.§.(3) bekezdése helyébe a következő (3) bekezdés lép: 
 

(3) A személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások térítési díja (a 

továbbiakban: intézményi térítési díj) a szolgáltatási önköltség és a központi 

költségvetésről szóló törvényben biztosított támogatás egy főre jutó összegének, 

támogató szolgáltatás és jelzőrendszeres házi segítségnyújtás esetén a szolgáltatási 

önköltség és a szolgáltatás külön jogszabály szerinti költségvetési támogatásának 

különbözete. Az intézményi térítési díjat integrált intézmény esetében is 

szolgáltatásonként kell meghatározni, a közös költségelemek szolgáltatásonként! 

közvetlen költségeinek arányában történő megosztásával. Az intézményvezető a 

személyi térítési díjat 50 %-kal mérsékelheti, amennyiben a jogosult jövedelme az 

öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegét nem éri el, illetőleg rendszeres 

kiadásai miatt létfenntartása veszélyeztetett.  

 

A Rendelet 1. sz. melléklete helyé be a következő 1. sz. melléklet lép: 
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1. számú melléklet 

a rendelet 28. § (2) bekezdéséhez 

 

A szociálpolitikai kerekasztal képviselői: 

- Bocskaikerti Község Önkormányzatának jegyzője; 

- Bocskaikerti Humán Szolgáltató Központ vezetője; 

- Bocskaikerti Humán Szolgáltató Központ családgondozói; 

- Házi szociális gondozó; 

- Szociális Bizottság elnöke; 

- Védőnő; 

- Háziorvos; 

- Általános iskola ifjúságvédelmi felelőse; 

- Polgármesteri Hivatal szociális ügyintézői 

- Hajdúhadház Város Gondozási Központ vezetője 

14.§. 

A rendelet 5. sz. mellékelte hatályát veszti. 

15.§. 

A rendelet 8. sz. mellékelte hatályát veszti. 

16.§. 

A rendelet 11. sz. mellékelte hatályát veszti. 

17.§. 

A rendelet 13. sz. mellékelte hatályát veszti. 

18.§. 

Záró Rendelkezések: 

 

Ez a rendelet 2013. március 01 -én lép hatályba. 

Bocskaikert, 2013. február 14. 
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 Szőllős Sándor  Szaniszló Tamás  

 polgármester  jegyző 
 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendeletet 2013. február 25-én kihirdettem. 

 

 Szaniszló Tamás  

 jegyző 

 

5. Napirendi pont. 

Előterjesztés  

közép-  és hosszú-távú vagyongazdálkodási tervről 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a 

pénzügyi bizottság, átadja a szót Nagy Mihálynénak, a pénzügyi bizottság tagjának. 

Nagy Mihályné pénzügyi bizottság tag elmondja, hogy a napirendi pontot 

megtárgyalta a bizottság és elfogadásra javasolja a Képviselő-testültnek. 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban 

van-e valakinek kérdése, hozzászólása? 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testület ének 

14/2013. (II. 25.) KT. sz. határozata 

 

 

1. Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról 

szóló 2011. évi CXCVI. örvény 9. § (1) bekezdés alapján az önkormányzat 

vagyongazdálkodásának az Alaptörvényben, valamint a 7. § (2) bekezdésében 

meghatározott rendeltetése biztosításának céljából közép- és hosszú távú 

vagyongazdálkodási tervét az alábbi tartalommal fogadja el: 
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Középtávú vagyongazdálkodási terv 2013-2017. évekre: 

 

Alapelvei: 

 

a) Az önkormányzati vagyonnal – mint a nemzeti vagyonnal – felelős módon, 

rendeltetésszerűen kell gazdálkodni. 

 

b) A vagyongazdálkodás feladata az önkormányzat teherbíró képességéhez 

igazodó, elsődlegesen a közfeladatok ellátásához és a mindenkori társadalmi 

szükségletek kielégítéséhez szükséges, egységes elveken alapuló, átlátható, 

hatékony és költségtakarékos működtetése, értékének megőrzése, állagának 

védelme, értéknövelő használata, hasznosítása, gyarapítása, továbbá a 

feleslegessé váló vagyontárgyak elidegenítése. 

 

c) Az önkormányzati vagyonfejlesztés (létrehozás, bővítés, felújítás) céljait a 

Képviselő-testület döntései és az éves költségvetési rendelet határozza meg. 

 

d) Az önkormányzati feladatellátást szolgáló vagyon értéknövelése a nemzeti 

vagyon alapvető rendeltetése a közfeladat ellátásának biztosítása, 

hasznosításának célja a kötelező és önként vállalt feladatok hatékony és 

eredményes ellátása. 

 

Az önkormányzati feladatellátáshoz szorosan nem kötődő 

vagyonhasznosítás formái: 

 

1. a feladatok ellátásához nem szükséges vagyon elidegenítése az érvényes 

költségvetési rendeletben foglaltak szerint. 

2. önkormányzati vagyontárggyal vállalkozási tevékenység folytatása. 

 

 

1) Vagyon értékesítése 

A rendelkezésre álló szabad vagyon értékesítését forgalmi 

értékbecsléssel megalapozva, a vagyonrendelet előírásai szerint a 

nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény alapján kell 

lefolytatni. 

A vagyon értékesítéséből származó bevétel elsősorban fejlesztési 

kiadások fedezetéül szolgálhat. 

 

2) Vállalkozás folytatásával történő vagyonhasznosítás 

Az önkormányzati feladatok ellátásához nélkülözhetetlen vagyonnal 

vállalkozási tevékenység folytatható. Az önkormányzati vállalkozás az 

alaptevékenységet nem veszélyeztetheti. 

Az önkormányzat csak olyan gazdálkodó szervezetben vehet részt, 

amelyben felelőssége nem haladja meg vagyoni hozzájárulásának 

mértékét. 
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e) Az önkormányzati vagyonban várható változások nyomon követése 

érdekében kiemelt figyelmet kell fordítani a vagyon-nyilvántartás 

aktualizálására. 

 

f) Az Önkormányzatnak a lehetőségeihez képest elő kell segíteni a 

munkahelyteremtő vállalkozások letelepítését, arra alkalmas terület 

biztosításával.  

 

Hosszú-távú vagyongazdálkodási terv 2013-2021. évekre: 

 

a) Alapjául szolgál a középtávú vagyongazdálkodási terv. 

 

b) Az önkormányzatnál a vagyon megőrzésének elsődlegessége elv érvényesül 

a hosszú-távú működési stabilitás biztosítása érdekében. 

 

c) A vagyonhasznosítás során a bevételszerzés, illetve a kiadáscsökkentés 

mellett szem előtt kell tartani azt, hogy az ne vagyonfelélést eredményezzen. 

A piaci helyzet ismeretében évente felül kell vizsgálni az értékesítendő, 

valamint a más módon hasznosítható vagyonelemeket. 

 

d) A vagyonhasznosítás bevételeit minél nagyobb arányban a vagyontárgyak 

megóvására, megújítására illetve beruházásra kell fordítani. 

 

e) A vagyonhasznosítás, illetve értékesítés során a piaci helyzet ismeretében 

évente felül kell vizsgálni az értékesítendő, hasznosítandó vagyonelemeket 

figyelembe véve a pályázati lehetőségeket, valamint a vagyonvesztés 

elkerülését. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a 

vagyongazdálkodási terv szükség szerinti felülvizsgálatáról. 

 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos 

Felelős:     Szőllős Sándor polgármester  

 

 
6. Napirendi pont. 

Előterjesztés 

 Bocskaikert Község Önkormányzata Képviselő-testületének ……..../2013. 

(II.25.) önkormányzati rendelete az önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodás szabályairól  szóló rendelet megalkotására 

 

 

Szőlős Sándor polgármester úr elmondja, hogy az előterjesztést nem kívánja 

kiegészíteni. Az anyagban részletesen megtalálható az önkormányzat forgalomképes 

és forgalomképtelen vagyona részletes bontásban.  
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Szaniszló Tamás jegyző úr elmondja, hogy a 2004-es és a jelenlegi rendelet között a 

lényeges különbség az, hogy tételesen fel van sorolva Bocskaikert Önkormányzatának 

vagyona, a törzsvagyon és az üzleti vagyon.  

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban 

van-e valakinek kérdése, hozzászólása? 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal következő rendeletet alkotja: 

 

Bocskaikert Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2013. (II.25.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól 

Bocskaikert Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott hatáskörében eljárva, a Nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) 

bekezdés 6. pontjában, 5. § (2) bekezdés b) c) pontjában, 11. § (16) bekezdésében, 13. § (1) 

bekezdésében, 18. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el: 

 

I. Fejezet 

Általános rendelkezések 

1. A rendelet hatálya 

 

1.§ 

(1) A rendelet személyi hatálya kiterjed Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületére, 

valamint az Önkormányzat által alapított költségvetési szervekre. 

(2) A rendelet tárgyi hatálya kiterjed mindazokra a dolgokra, melyek az önkormányzat tulajdonában 

vannak, így az ingatlan és ingó dolgokra, a vagyoni értékű jogokra, az önkormányzatot megillető 

részesedésekre, valamint az önkormányzat tulajdonában lévő pénzügyi eszközökre (a 

továbbiakban önkormányzati vagyon). 

 

2. Az önkormányzati vagyon 

 

2.§ 

 

(1) Az önkormányzat vagyona törzsvagyonból és üzleti vagyonból áll. 
(2) Az önkormányzat törzsvagyona forgalomképtelen vagy korlátozottan forgalomképes vagyon. 

 

3.§ 

(1) A forgalomképtelen törzsvagyon körébe tartozó vagyontárgyak körét a kizárólagos önkormányzati 

tulajdonban lévő, a Nemzeti vagyonról szóló törvényben meghatározott vagyontárgyak alkotják, 

melyek listáját a rendelet 1. melléklete tartalmazza. 
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(2) Az önkormányzat - az önkormányzati vagyonból - nemzetgazdasági szempontból kiemelt 

jelentőségű nemzeti vagyonná vagyonelemet nem minősít. 

4.§ 

Korlátozottan forgalomképes vagyonnak minősülnek a Nemzeti vagyonról szóló törvényben 

meghatározott vagyontárgyak, valamint e rendelet 2. mellékletében rögzített vagyonelemek. A 

korlátozottan forgalomképes törzsvagyon csak a Képviselő-testület egyedi döntése alapján minősíthet 

ő át és idegeníthető el. 

 

5.§ 

 

 (1) Az önkormányzat üzleti vagyonához tartozó vagyonelemek: 

a) vegyes rendeltetésű és nem lakás céljára szolgáló épületek, helyiségek 

b) belterületi és külterületi földingatlanok: 

ba) építési telkek, 

bb) nem lakás célú építésre alkalmas földek, 

bc) egyéb földek.  
c)  az önkormányzat tulajdonában lévő ingó vagyontárgyak. 

(2) Az önkormányzat üzleti vagyonához tartozó ingatlan vagyonelemek körét a 3. melléklet 

tartalmazza. 
 

II. Fejezet 

Az önkormányzati vagyon feletti rendelkezési 

jog gyakorlásának közös szabályai 
 

1. A tulajdonosi jogok gyakorlása, az önkormányzati vagyon értékének meghatározása 
 

6.§ 

 

(1) Az önkormányzati vagyon tulajdonjog átruházásához (elidegenítéséhez), kölcsönös 

átruházáshoz (csere), visszterhes megszerzéséhez, ingyenes megszerzéshez, használat, 

hasznosítási jog átengedéséhez az adott vagyonelem forgalmi értékét – a (2) bekezdésben 

foglalt kivétellel - meg kell határozni. A forgalmi érték megállapítása szempontjából a 

képviselő-testület hivatala értékbecslése az irányadó, mely értékbecslés alapján 

megállapított forgalmi érték ÁFA nélküli értéken értendő. Amennyiben a rendelkezési 

jog jogosultja indokoltnak tartja, a vagyon értékét forgalmi értékbecslővel állapíttatja 

meg. Sürgős esetben a polgármester a vagyon értékét forgalmi értékbecslővel 

állapítathatja meg. 

 

(2)  Értékesítéskor: 

a) az önkormányzat ingatlan vagyonának értékét a számviteli nyilvántartás szerinti bruttó 

értékben vagy forgalmi értékbecslés alapján megállapított értéken, 

b) az ingó vagyonának értékét nyilvántartási értéken, (a nettó értéken), 

c) társasági részesedés esetén üzleti értékbecslés alapján, 

d) a c) pont alá nem tartozó értékpapír vagyonának értékét névértéken 

kell megállapítani. 
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(3) Az önkormányzati vagyon forgalmi értékét megállapító értékbecslés érvényességi ideje 12 

hónap, kivéve, ha a szakértői értékbecslés eltérő időtartamot határoz meg. 

(4) Ha a szerződés tárgya több vagyonelem, a rendelet értékhatárra vonatkozó 

rendelkezéseinek alkalmazásakor a vagyontárgyak együttes értéke az irányadó. 

(5) Örökölt vagyon esetén, a hagyatéki eljárás során megállapított értéket kell a vagyon 

értékének tekinteni, amennyiben az adóérték-bizonyítvány 12 hónapnál nem régebbi. 

2. Követelésről lemondás 

7.§ 

 

(1) A képviselő-testület kizárólagosan jogosult a 200.000,-Ft összegű, és az azt meghaladó 

polgári jogi jogviszonyból származó követelés elengedésére, az egy évet meghaladó 

időtartamú részletfizetés vagy fizetési halasztás engedélyezésére, és ehhez kapcsolódóan 

a kamat, illetve költség címén fennálló követelése elengedésére. 

(2) A képviselő-testület a polgármestert hatalmazza fel a 200.000,-Ft összeghatárt meg nem 

haladó polgári jogi jogviszonyból származó követelés elengedésére, az egy évet 

meghaladó időtartamú részletfizetés vagy fizetési halasztás engedélyezésére, és ehhez 

kapcsolódóan a kamat, illetve költség címén fennálló követelése elengedésére. 

(3) A képviselő - testület és a polgármester – e § (1)-(2) bekezdésében foglalt összeghatárok 

figyelembevétele alapján - csak a következő esetekben mondhat le részben, vagy 

egészben követeléséről: 

a) csődegyezségi megállapodásban, 
b)   bírói egyezség keretében,  

c) a felszámolási eljárás során, ha a felszámoló által írásban adott nyilatkozat alapján az   

várhatóan nem térül meg, 

d) ha a végrehajtás során nem, vagy csak részben térült meg, 

e) ha a követelés igazoltan csak veszteséggel (aránytalan költségráfordítással) 

érvényesíthető, 

f) kötelezettje nem lelhető fel, és ez dokumentumokkal hitelt érdemlően bizonyított, 

g) kivételes önkormányzati érdekből. 
 

3. Rendelkezés az önkormányzati vagyonnal 

8.§ 

 

 (1) A képviselő-testület hatáskörébe tartoznak az alábbi döntések: 

a) az önkormányzat tulajdonát képező vagyontárgyaknak az önkormányzati vagyon 

részeibe való besorolása, 

b) ingatlan cseréje, 

c) ingyenes vagyonátruházás, 

d) a képviselő-testület hivatala által készített forgalmi értékbecslés alapján - 1.000.000-

Ft összegű és a fölötti, ellenérték nélkül felajánlott vagyon elfogadása, 
e) önkormányzatnak a gazdasági és közhasznú társaságokban lévő részvényeinek és 

üzletrészeinek értékesítésre történő kijelölése, valamint részvény, illetve üzletrész szerzése e 

társaságokban, 

f) értékhatárra tekintet nélkül a hitel felvétele, illetve annak felvételéhez vagyoni 

fedezet biztosítékul nyújtása, 

g) kötvény, váltó kibocsátása és elfogadása, 

h) kezesség vállalása, értékpapír vásárlása, 

i) örökléssel történő tulajdonszerzés, kivéve, ha az ingó és ingatlan örökség jogosultja 
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feladatkörével összefüggésben az önkormányzat intézménye, 

j) a vagyonkezelő által 
ja) gazdasági és közhasznú társaságban részvény, üzletrész, részesedés bármilyen jogcímen 

történő megszerzésének, értékesítésének engedélyezése, 

jb) vagyonkezelő, gazdasági és közhasznú társaság alapításának engedélyezése, 

jc)    társadalmi szervezet, alapítvány létrehozásának engedélyezése, valamint társadalmi 

szervezethez, alapítványhoz való csatlakozás, hozzájárulás, azok támogatásának 

engedélyezése, 

jd) az alapfeladatok sérelme nélkül a használatában lévő pénzbeli és nem pénzbeli 

hozzájárulás gazdasági társaságba történő bevitele, 

k) a közszolgáltatáshoz nélkülözhető vagyon e rendeletben foglaltaknak megfelelő 

hasznosítása, 

l) vagyonkezelő, gazdasági társaság és társadalmi szervezet alapításáról, 

átszervezéséről és megszüntetéséről, alapítványhoz való csatlakozásról, 

m) vagyontárgy biztosítékul nyújtásáról hitelfelvételhez és kötvény kibocsátáshoz, 

n) harmadik személy javára történő kötelezettségről, vagyoni értékű jogról való 

lemondásról, értékhatártól függetlenül 
ny) az önkormányzat gazdasági társaságban fennálló üzletrészének értékesítéséről, az 

üzletrészekkel kapcsolatos tulajdonosi jognyilatkozatok megadásáról, pénzbeli betétjének és 

apportjának emeléséről és csökkentéséről. 

o) előzetes hozzájárulás a vagyonkezelők általi adásvétel jogcímén történő 

ingatlanszerzéshez, 

q) 200.000 Ft értékhatár feletti vagyon értékesítése, használatának, hasznosítási jogának 

átengedése, biztosítékul adása, visszterhes megszerzése, kivéve a q)-r) pontban foglaltakat,a 

közbeszerzési törvény szerinti közbeszerzési értékhatárt elérő vagy meghaladó értékű 

ingatlan vásárlása, használatának, hasznosítási jogának megszerzése, 

r) ingatlan tulajdonjogának átruházása, elidegenítése, használatának, valamint a hasznosítási 

jogának átengedése, biztosítékul adása, egyéb módon történő megterhelése, e rendelet 9.§-

ban és a 10.§-ban meghatározott esetben a használat vonatkozásában, valamint elidegenítés 

esetén pályázat kiírása, pályázat ütemezésének megállapítása, és az 4. mellékletben foglalt 

versenyeztetési szabályzatban meghatározott esetekben a pályázat elbírálása, 

s) a vagyon vagyonkezelési jogának ellenérték fejében történő átengedése, 

t) az e rendelet 7. § (1) bekezdésében meghatározottak szerint követelés elengedése, 

részletfizetés, fizetési halasztás engedélyezése, 
 

(2)  A polgármester jogosult 

a) a hatáskörrel rendelkező szerv döntése szerint vagyon hasznosítási jogügyletek 

megkötésére, 

b) megkötni a képviselő-testületi által elfogadott bérleti és egyéb használati 

szerződéseket, 

c) lekötni az átmenetileg szabad pénzeszközöket egy évnél rövidebb lejáratú 

időtartamra, 
d) 200.000 Ft összegű és azt el nem érő értékű vagyon értékesítése, használatának, hasznosítási 

jogának átengedése, biztosítékul adása, visszterhes megszerzése, kivéve e rendelet 6.§ (2) 

bekezdés a) pontban foglaltakat, 

e) jóváhagyni a vagyonkezelő vezetőjének kérelmére a számviteli szabályok szerint számított 
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kis értékű egyedi értéket meghaladó vagyoni értékű jogok, szellemi termékek, ingó tárgyi 

eszközök selejtezését, valamint a „0”-ra leírt szükségtelenné vált, vagy lebontásra ítélt 

épületek, építmények selejtezését, bontását, 

f) az e rendelet7. § (2) bekezdésében meghatározottak szerint követelés elengedése, 

részletfizetés, fizetési halasztás engedélyezése, 
g) az önkormányzat vagyonával kapcsolatos alábbi tulajdonosi jognyilatkozatokat:  

ga) elővásárlási jog gyakorlása, 

gb) telekmegosztás, 

gc) telekösszevonás, 

gd) telekhatár-rendezés, 

ge) építési ügyekben tulajdonosi hozzájárulás, 

gf) építési engedélyezési eljárás, 

gg) az elidegenítési és terhelési tilalmak törlése és a 

gh) további megterheléshez történő hozzájárulás megadása 

megtenni. 
h) az önkormányzati vagyont érintő bírósági és hatósági eljárásban a tulajdonost megillető 

nyilatkozattételi jog, továbbá az ügyfél jogának gyakorlására, 

i) i) gondoskodni az önkormányzat jogi képviseletének ellátásáról. 

 

4. Az önkormányzati vagyon hasznosításának szabályai 

 

9.§ 

 (1) Önkormányzati vagyont értékesíteni nettó 10 millió Ft értékhatártól csak versenyeztetés útján, az 

összességében legelőnyösebb ajánlatot tevő részére, a szolgáltatás és ellenszolgáltatás 

értékarányosságával lehet, az Nemzeti vagyonról törvényben meghatározottak szerint. A 

versenyeztetést e rendelet 4. mellékletét képező szabályzat alapján kell lebonyolítani. 

(2) A nettó 10 millió Ft értékhatár alatti vagyon értékesítésére a képviselő-testület döntése 

szerint pályázati eljárás mellőzésével is történhet. 

(3) Az önkormányzati vagyon elidegenítésére tett javaslatot csak forgalmi értékbecsléssel 

megalapozva lehet beterjeszteni. 
(4) Amennyiben az ingatlan piaci értéken történő értékesítése az értékbecslő által megállapított áron 

nem lehetséges, a Képviselő-testület a megállapított árhoz képest legfeljebb 10 %-kal 

alacsonyabb áron az ingatlant értékesítheti. 

(5) Az önkormányzat vagyonát ingyenesen átruházni az Nemzeti vagyonról szóló törvényben 

meghatározottak szerint lehet. 

 

5. A korlátozottan forgalomképes vagyon feletti rendelkezési jog gyakorlása 
 

10. § 

 

(1)  A korlátozottan forgalomképes vagyon tulajdonjogát átruházni, használati jogát 

átengedni, gazdasági társaságba vinni csak a jelen rendelet előírásai szerint lehet. 

(2) A korlátozottan forgalomképes vagyonelem hasznosítása rendeltetésük sérelmét nem 

eredményezheti, elidegenítésükre e rendelet keretei között akkor van lehetőség, ha a 

vagyonelem a közfeladat ellátáshoz feleslegesség válik vagy megszűnik a közfeladat 

ellátásának kötelezettsége, amelyre tekintettel jogszabály vagy a tulajdonosi joggyakorló 

a vagyonelem korlátozott forgalomképességét megállapította. 
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IV. Fejezet 

Záró rendelkezések 

21.§ 

 

(1) E rendelet 2013. március 01. napján lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti Bocskaikert Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat vagyonáról 

és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 15/2004. (XII.01.) önkormányzati rendelete. 

Bocskaikert, 2013. február 14. 

 

 Szőllős Sándor  Szaniszló Tamás 

 polgármester jegyző 

A rendelet kihirdetve: 2013. február 26. 

  

  Szaniszló Tamás 

  jegyző 

1. sz. melléklet 

 

Forgalomképtelen vagyon 

Bocskaikert belterület 

sorszám név hrsz 

1.  
Arasz utca 14632/5 14643/2 

2.  
Állomás út 

14275 14326/7 

3.  
14326/2  

4.  
Állomás tér 14392 14569 

5.  
Baross Gábor utca 14391 14646/3 

6.  
   

7.  
Báthori út 14064/10 17411 

8.  
Bodai út 14063 17427 
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9.  
Bodai köz 17431/11  

10.  
Borostyán út 14325  

11.  
Csillag út 14466  

12.  
Debreceni út 

14090 14272 

14033/6 14033/8 

14274/2 14274/4 

14274/5 14331 

14504 14033/3 

13.  
Dienes János út 14116 17397 

14.  
Diófa út 14610/1 14620/3 

15.  
Diószegi Sámuel út 14160  

16.  
Dugó út 14237 17323 

17.  
Etelköz út 14482/1 14482/2 

18.  
Fazekas Mihály út 14199 17357 

19.  
Fenyves út 0139/4  

20.  
Gulyás Pál út 14219 17340 

21.  
Gyöngyvirág út 

14176 17375 

22.  
17411  

23.  
Kisgergely út 14297  

24.  
Monostori út 14260  

25.  
Németh László út 14120 17386 

26.  
Oláh Sándor út 17303  

27.  
Pillangó út 14062 14061/1 

28.  
Pipacs út 14642  



 
43 

29.  
Poroszlay út 14431  

30.  
Tanító út 14483 14478/1 

31.  
Tavasz utca 14261  

32.  
Teleki út 14001 17451 

33.  
utca 14023  

34.  
Tölgyfa út 14380 14362 

35.  
Váczi Mihály út 14533  

36.  
Veress Péter út 14570  

37.  
Vincellér út 14514  

38.  
Zelemér út 

14053/4 14054/1 

14046/2 14047/1 

14029 17438 

14009/3 14018/4 

14008/9  

39.  Kivett sajáthasználatú út 14450/3  

40.  saját használatú út 14646/8  

41.  Kivett sajáthasználatú út 14646/1  

42.  Kivett sajáthasználatú út 14646/6  

43.  Parkoló 14646/7  

44.  Játszótér 14450/7  

45.     
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Bocskaikert - Monostordűlő 

sorszám név hrsz 

1.  
Akácfa utca 20819  

2.  
Csalogány utca 20923/23  

3.  
Fecske utca 20953/5  

4.  
Harkály utca 20979  

5.  
Határ utca 21002  

6.  
Homok utca 20972 0141/3 

7.  
Kökény sor 20923/33  

8.  
Margaréta utca 20977  

9.  
Nefelejcs utca 20805  

10.  
Nyúl utca 20983  

11.  
Ringló utca 20818  

12.  
Szép utca 20933/1  

13.  
Sas utca 20980  

14.  
Tűzoltó köz 20869/11  

15.  
Viola u. 20975  

 

Bocskaikert –Rákóczikert 

sorszám név hrsz 

1.  
Buzogány út 17890  

2.  
Faragó út 17838  

3.  
Forrás út 17839  
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4.  
Gohér út 17987  

5.  
Hadházi út 18040/15  

6.  
Kerektó út 17904  

7.  
Kukorica köz 20926/11  

8.  
Kulacs út 17953  

9.  
Lepke út 17922  17974 

10.  
Nyárfa út 17823/8  

11.  
Őz út 18040/1  18040/3 

12.  
Pacsirta út 17801  

13.  
Rigó út 18024  

14.  
Sólyom út 18002  

 

Bocskaikert –Külterület 

sorszám név hrsz 

1.  saját használatú út 0129/8  

2.  Temető  0139/15  

3.  Kerékpárút 

14274/3 14260 

0160/2 20818 

0140/1 14271/1 

0159/45 0149/46 

0159/47 0159/48 

0159/49 0165/65 

0165/66 0165/67 
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0165/68 0165/69 

0165/70  

5.  

Kivett sajáthasználatú út 0129/8  

Kivett sajáthasználatú út 0139/4  

Kivett közút 0104  

6.  
Kivett sajáthasználatú út 0112  

7.  
Kivett sajáthasználatú út 0119  

8.  
Kivett sajáthasználatú út 0123/1  

9.  
Kivett sajáthasználatú út 0125/16  

10.  
Kivett sajáthasználatú út 0125/19  

11.  
Kivett sajáthasználatú út 0125/23  

12.  
Kivett sajáthasználatú út 0137/11  

13.  
Kivett sajáthasználatú út 0129/7  

14.  
Kivett sajáthasználatú út 21002  

15.  
Kivett sajáthasználatú út 0146  

16.  
Kivett sajáthasználatú út 0165/8  

17.  
Kivett sajáthasználatú út 0160/1  

18.  
Kivett sajáthasználatú út 0157  

19.  
Kivett sajáthasználatú út 0147/7  

20.  
Kivett sajáthasználatú út 0147/6  
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2. Sz. melléklet 

 

 

Korlátozott forgalomképes vagyon 

 

sorszám név hrsz  

1.  
Németh László Általános Iskola, AMI 14646/1  

2.  
Napsugár Óvoda 14271/1  

3.  
Polgármesteri Hivatal 14479  

4.  
Idősek Klubja 14521  

5.  
Pipacs utcai átemelő 1 db  

6.  
Diófa utcai átemelő 1 db  

7.  
Veres Péter utcai átemelő 1 db  

8.  
Állomás téri átemelő 1 db  

9.  
Debreceni utcai átemelő 1 db  

10.  
Tanító utcai átemelő 1 db  

11.  
Tölgyfa utcai átemelő 1 db  

12.  
Monostor utcai átemelő 1 db  

13.  
Gyöngyvirág utcai átemelő 2 db.  

14.  
Dienes J. utcai átemelő 1 db  

15.  
csatorna 

0102 0180 

0116/2 0121 

16.  
vízhálózat vagyon   

       17. jelzőlámpa gyalogátkelő 2 db  

18. Buszmegálló 8 db.  
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3. Sz. melléklet 

Üzleti vagyon 

 

sorszám név hrsz  

1.  
Teleház (53/1173 tulajdoni hányad) 14450/5  

2.  
Gyöngyvirág utca (családsegítő) 14190  

3.  
Erdő 0129/6  

4.  
Beépítetlen terület (Baross G. u.) 14646/2  

5.  
Debreceni u. 130. 14330  

6.  
Hadházi u. 16 (gyümölcsös és gazd.ép.) 18404/23  

7.  
Kert 17952  

8.  
Szőlő 18040/19  

9.  
legelő 0129/5  

4. sz. melléklet 

 ../2013.. (II.26.) önkormányzati rendelethez Bocskaikert Község Önkormányzata 

versenyeztetési szabályzata 

 

 

1. Általános rendelkezések 

1.1. Az önkormányzati vagyon tulajdonjogának átruházása, elidegenítése, használati, 

hasznosítási jogának átengedése, esetén a képviselő-testület, vagy a pénzügyi 

feladatokat ellátó bizottság erre vonatkozó külön döntése alapján az alábbi 

szabályzatot alkalmazni kell.  

1.2. Az önkormányzat a pályázati eljárás során valamennyi ajánlattevő számára egyenlő 

esélyt köteles biztosítani az ajánlat megtételéhez szükséges információhoz jutás és az 

egyéb feltételek tekintetében. 
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1.3. A pályázati kiírás és felhívás tartalmát úgy köteles meghatározni, hogy annak alapján az 

ajánlattevők megfelelő pályázati anyagot állíthassanak össze és ajánlatukat szabályszerűen, 

megfelelő időben juttathassák el a kiíró önkormányzathoz. 

1.4. Minden ajánlattevőnek joga a kiíró által rendelkezésre bocsátott valamennyi információhoz 

hozzáférni. Ennek keretében a pályázó számára – lehetőség szerint – hozzáférhetővé kell 

tenni minden olyan adatot, amely nem sért üzleti titkot, és amely az üzleti életben szokásos 

és szükséges ahhoz, hogy a pályázónak lehetősége nyíljék megalapozott ajánlattételre. 

 

2. A versenyeztetés formái 

2.1. A pályázat nyilvános, vagy zártkörű lehet. 
Nyilvános a pályázat, ha az ajánlattevők köre előre meg nem határozható, valamint a 

meghatározott ajánlattevői körbe tartozók száma nem ismert. 

Zártkörű a pályázat, ha az önkormányzat az érdekelteket közvetlenül hívja fel 

ajánlattételre és kizárólag az általa meghatározottak nyújthatnak be pályázatot. 
2.2. A pályázatok nyilvánosak, kivételesen kerülhet sor zártkörű pályázat kiírására. Zártkörű 

pályázat akkor írható ki, ha: 

2.2.1. az önkormányzati vagyon jellege, jelentősége, illetve az azzal kapcsolatos feladatok 

megoldása miatt előre meghatározott azon szervek, természetes vagy jogi 

személyek köre, akiknek a pályázatban való részvétele szükséges, vagy 

2.2.2. önkormányzati érdek, vagy üzleti titok megóvása azt indokolttá teszi, vagy 2.2.3. A 

kiírásban foglaltak teljesítésére csak meghatározott ajánlattevők képesek. 

2.3. A zártkörű pályázati eljárásra – ha e szabályzat másként nem rendelkezik – a 

nyilvános pályázati eljárásra vonatkozó szabályokat kell megfelelően alkalmazni. 

2.4. A nyilvános és a zártkörű pályázat a kiíró döntésétől függően licittárgyalás útján 

kerül elbírálásra. 

 

3. A pályázati felhívás tartalma 

3.1. A pályázati felhívásnak tartalmaznia kell: 

3.1.1. Bocskaikert Önkormányzatának, mint tulajdonosnak megnevezését, 

3.1.2. a pályázat jellegét (nyílt, vagy zárt), a beérkezet pályázat/pályázatok 

felbontása(ának) módját, idejét, nyilvános bontás esetén a helyét, elbírálásának 

módját (a beérkezett pályamunkák vagy licittárgyalás útján), az elbírálás 

szempontjait, 
3.1.3. a pályázat tárgyát - ingatlanvagyon esetén helyrajzi szám, m2, településen belüli fekvés 

meghatározása (utca, hrsz.), a rajta található felépítmények meghatározása, az ingatlant 

terhelő minden tényt, jogot - ingóvagyon esetében annak megjelölését, összetételét, 

3.1.4. licittárgyalás esetén az induló licitárat, 

3.1.5. az ajánlat benyújtásának helyét, módját, időpontját, 1.6. a pályázatra vonatkozó 

további információszerzés helyét, 
3.1.7. a Képviselő-testület erre irányuló külön döntése esetén annak fenntartását, hogy érvényes 

pályázatok esetén is eredménytelennek minősítheti a pályázatot és egyik ajánlattevővel sem 

köt szerződést, 

3.1.8. a Képviselő-testület erre irányuló külön döntése esetén annak fenntartását, hogy a pályázati 

felhívást az ajánlatok benyújtására megjelölt időpontig visszavonhatja, 
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3.1.9. a pályázati biztosíték megjelölését, rendelkezésre bocsátásának határidejét és módját,  

3.1.10. a pályázat tárgyára vonatkozó elővásárlási, előbérleti jogot. 

3.2. Amennyiben a pályázat biztosítékadási kötelezettséget ír elő, az ajánlat csak akkor érvényes, ha az 

ajánlattevő igazolja, hogy a kiírásban megjelölt biztosítékot rendelkezésre bocsátotta. 

3.3. A pályázati felhívásban előírható, hogy az ajánlattevőnek szerződéstervezetet is csatolnia kell, 

illetőleg a megküldött szerződés tervezet elfogadásáról kell nyilatkozni. 

3.4. A pályázat kiírását követően a Képviselő-testület a kiírás tartalmát az alábbiak szerint 

változtathatja meg, ha a pályázatok benyújtási, vagy elbírálási határidejét hosszabbítja meg. 

4. A pályázat kiírása 
4.1. A nyilvános pályázatot a képviselő-testület, döntését követő 15 napon belül az önkormányzat 

hivatali hirdetőtábláján ki kell függeszteni, és a kiírást minden esetben közzé kell tenni 

Bocskaikert Község Önkormányzatának hivatalos honlapján. 

A pályázatot úgy kell kiírni, hogy az önkormányzat hivatali hirdetőtábláján történő 

kifüggesztéstől, és Bocskaikert Község Önkormányzatának hivatalos honlapján történő 

közzétételtől a benyújtási határnapig legalább 15 nap álljon rendelkezésre a pályázat 

elkészítésére. 

4.2. Zártkörű pályázat esetén az ajánlattevőket egyidejűleg közvetlenül kell értesíteni. 
 

5. A pályázati ajánlat 
5.1. Az ajánlattevő, vagy meghatalmazottjaik az elkészített anyagot a kiírásban megjelölt időpontig 

juttathatják el papír alapon zárt borítékban, a pályázatra utaló jelzéssel, postai úton, személyesen, 

vagy meghatalmazott útján az önkormányzathoz. A pályázati anyagot átvevő köteles azon 

feltüntetni a beérkezés dátumát óra, perc megjelöléssel, valamint, hogy az megfelel, vagy nem 

felel meg az előbb megjelölt feltételeknek. 

5.2. Meghatalmazott útján eljáró pályázók esetén a meghatalmazott köteles közokirattal, vagy 

teljes bizonyító erejű magánokirattal igazolni képviseleti jogosultságát és annak mértékét. 

5.3. Az önkormányzat az ajánlat tartalmát a pályázati határidő leteltéig titkosan kezeli, annak 

tartalmáról felvilágosítást sem kívülállóknak, sem a pályázaton résztvevőknek nem adhat. 
 

6. Pályázatok felbontása 
6.1. A benyújtott pályázatokat a beérkezés sorrendjében sorszámmal kell ellátni és azokat felbontásig a 

benyújtás helyén biztonságosan kell őrizni, úgy, hogy azok a határidő lejárta előtt ne 

kerülhessenek felbontásra. 

6.2. A pályázatok felbontása, a kiíró döntésének megfelelően zártkörűen, vagy nyilvánosan 

történhet. 

6.3. Nyilvános bontáson a pályázók, illetve meghatalmazottaik lehetnek jelen. 
6.4. Az ajánlattevő meghatalmazottja köteles közokirattal, teljes bizonyító erejű magánokirattal 

igazolni képviseleti jogosultságát és annak mértékét. 

6.5. Az ajánlatok nyilvános felbontásakor a jelenlévőkkel ismertetni kell az ajánlattevők nevét, 

székhelyét, lakóhelyét és azt, hogy az ajánlat megfelel-e a kiírásban meghatározott alaki 

követelményeknek. 
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7. A pályázat elbírálása licittárgyalás nélkül 
 7.1. Amennyiben a pályázat elbírálására licittárgyalás nélkül kerül sor, a pályázati határidő 

leteltekor a beérkezett ajánlatokat a polgármester megvizsgálja abból a szempontból, hogy 

azok a pályázati kiírásnak megfelelnek-e és a megállapításait a testület elé terjeszti. 

7.2. Érvénytelen a pályázat, ha: 

7.2.1. olyan pályázó nyújtotta be, aki nem volt jogosult pályázni, vagy 

7.2.2. határidőn túl nyújtották be, vagy 

7.2.3. a megfelelő biztosíték nem került befizetésre. 

7.2.4. nem felel meg a pályázati ajánlatra vonatkozó 5.1 pontban foglalt feltételeknek, 

7.2.5. nem felel meg a pályázati felhívásban meghatározott feltételeknek. 

7.3. Eredménytelen a pályázat, ha: 

7.3.1. a kitűzött időpontig egyetlen ajánlat sem érkezett, vagy 

7.3.2. a beküldött ajánlatok a pályázati kiírás szempontjai alapján nem értékelhetők, 

7.3.3. a kiíró önkormányzati érdekből a pályázat eredménytelenné nyilvánítása mellett 

dönt. 7.3.Az ajánlatok elbírálása az adott vagyontárgy tekintetében a kiíró 

hatáskörébe tartozik. 

7.4. A pályázat elbírálásában nem vehet részt a Képviselő-testületnek az a tagja, aki maga 

az ajánlatot benyújtó pályázó, vagy annak 

7.4.1. közeli hozzátartozója ( Ptk. 685.§. b. pont), 

7.4.2. munkaviszony alapján felettese, vagy alkalmazottja, 
7.4.3. más szerződéses jogviszony keretében foglalkoztatója, vagy foglalkoztatottja.  

7.5. A 7.4. pontban foglaltakat kell alkalmazni akkor is, ha a képviselő-testület tagjától 

bármilyen oknál fogva nem várható el az ügy elfogulatlan megítélése. 

7.5.1. Az összeférhetetlenségről és elfogultságról a helyi önkormányzatokról szóló 

törvényben foglaltak szerint a képviselő-testület dönt. 

7.6. A pályázatokat a pályázati határidő lejártát követő első testületi ülésen el kell bírálni. 

7.7. Szerződés csak azzal a pályázóval köthető, akit a képviselő-testület a pályázat nyertesévé 

nyilvánít. 

7.8. Az elbírálást követő 30 napon belül a pályázat nyertesével a szerződést meg kell kötni.  

7.9. A pályázat nyertese az, aki a kiíró döntése alapján a kiírásban szereplő szempontoknak 

és az önkormányzat tulajdonosi érdekeinek összességében a legelőnyösebb ajánlatot 

tette, amely megfelel a szolgáltatás és ellenszolgáltatás értékarányossága 

követelményének.  

7.10. Amennyiben a pályázati eljárásban pályázati biztosítékot fizetett az ajánlattevő, a 

pályázat elnyerése esetén ez a vételárba beszámít, egyéb esetben a pályázat elbírálását 

követő 8 napon belül gondoskodni kell a pályázók részére történő visszafizetésről. 
 

8. A pályázat elbírálása licittárgyalással 

8.1. Amennyiben a pályázat elbírálására licittárgyalással kerül sor, a pályázati határidő leteltét 

követő első bizottsági ülésen a beérkezett ajánlatokat a pénzügyi feladatokat ellátó 

bizottság megvizsgálja abból a szempontból, hogy azok a pályázati kiírásnak 

megfelelnek-e. 8.2. Érvénytelen a pályázat, ha: 

8.2.1. olyan pályázó nyújtotta be, aki nem volt jogosult pályázni, vagy 

8.2.2. határidőn túl nyújtották be, vagy 

8.2.3. a megfelelő biztosíték nem került befizetésre. 
8.2.4. nem felel meg a pályázati ajánlatra vonatkozó 5.1 pontban foglalt feltételeknek, 8.2.5. nem 

felel meg a pályázati felhívásban meghatározott feltételeknek. 
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8.3. A pályázat érvénytelenségét a pénzügyi feladatokat ellátó bizottság állapítja meg. Az 

érvénytelen pályázattal rendelkező a pályázati elbírálás további szakaszában nem vehet 

részt.  

8.4. A licittárgyalás időpontját a pályázati határidő leteltét követő 8 napon belül a jegyző, 

vagy az általa megbízott tűzi ki az érvényesen pályázók egyidejű értesítésével. 

8.5. A licittárgyalást a jegyző, vagy az általa megbízott vezeti le. 
8.6. A licittárgyalás időpontjáról a pénzügyi feladatokat ellátó bizottság elnökét értesíteni kell. 

8.7. A licittárgyalásról jegyzőkönyvet kell készíteni, melyet a licittárgyalás vezetője és két hitelesítő ír 

alá. 

8.8. A licittárgyalás megkezdésekor meg kell állapítani azt, hogy a jelenlévők milyen minőségben 

(pályázó, vagy meghatalmazottja) vannak jelen. A meghatalmazást közokirattal, vagy teljes 

bizonyító erejű magánokirattal kell igazolni. Meg kell nevezni a jegyzőkönyvezetőt és a 

jegyzőkönyv két hitelesítőjét is. 

8.9. Amennyiben egy időpontban több vagyontárgyra vonatkozóan kerül sor licittárgyalás 

tartására, úgy a tárgyalást vagyontárgyanként külön kell lebonyolítani. 
8.10. A licittárgyaláson vagyonértékesítés esetén a jegyzőkönyvvezető ismerteti a kiíró által a 

pályázati kiírásban meghatározott induló licit mértékét. Az induló licitártól a licittárgyalás során 

lefelé eltérni nem lehet. 

8.11. A licitre a pályázók nevének abc sorrendje szerint kerül sor. 

8.12. A licittárgyalás eredményének megállapítása – a licittárgyalást követő soron következő 

képviselő-testületi ülésen - az adott vagyontárgy tekintetében a kiíró hatáskörébe tartozik. 

8.13. A pályázat elbírálásában nem vehet részt a Képviselő-testületnek az a tagja, aki maga az 

ajánlatot benyújtó pályázó, vagy annak 

8.13.1. közeli hozzátartozója ( Ptk. 685.§. b. pont), 

8.13.2. munkaviszony alapján felettese, vagy alkalmazottja, 

8.13.3. más szerződéses jogviszony keretében foglalkoztatója, vagy foglalkoztatottja. 

8.13.4. A 8.13. pontban foglaltakat kell alkalmazni akkor is, ha a képviselő-testület 

tagjától bármilyen oknál fogva nem várható el az ügy elfogulatlan megítélése. 

8.14. Az összeférhetetlenségről és elfogultságról a helyi önkormányzatokról szóló törvényben 

foglaltak szerint a képviselő-testület dönt. 

8.15. Eredménytelen a pályázat, ha: 

8.15.1. a kitűzött időpontig egyetlen ajánlat sem érkezett, vagy 

8.15.2. a beküldött ajánlatok a pályázati kiírás szempontjai alapján nem értékelhetők, 
8.15.3. a kiíró önkormányzati érdekből a pályázat eredménytelenné nyilvánítása mellett dönt.  

8.16. A kiíró, a vagyontárgy eladására vagy más hasznosítására szerződést azzal a pályázóval köthet, 

aki a tárgyaláson a legmagasabb árat ajánlotta. Amennyiben a szerződés megkötésére a 

licittárgyalás eredményének megállapításáról szóló képviselő-testületi döntést követő 30 napon 

belül nem kerül sor a pályázó hibájából, úgy a második legmagasabb licitet ajánló pályázó részére 

kell a szerződési ajánlatot megküldeni. Amennyiben ezen pályázóval sem jön létre érvényes 

szerződés az ajánlattól számított 30 napon belül, akkor az adott ingatlant ismét meg kell hirdetni 

az első pályázati kiírásban foglaltak szerint. 

8.17. Amennyiben a kiírásra csak egy pályázat érkezik és a képviselő-testület nem kötötte ki a pályázat 

eredménytelenné nyilvánításának, vagy visszavonásának jogát, akkor a pályázóval a szerződést 

meg kell kötni. 
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8.18. Amennyiben a pályázati eljárásban pályázati biztosítékot fizetett az ajánlattevő, a pályázat 

elnyerése esetén ez a vételárba beszámít, egyéb esetben a licittárgyalást követő 8 napon belül 

gondoskodni kell a pályázók részére történő visszafizetésről. 

 

 

7. Napirendi pont. 

Előterjesztés 

 Bocskaikert Község Önkormányzat alapító okirat módosításával 

kapcsolatban 

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdez Szaniszló Tamás jegyző urat, a napirendi 

pont előadóját, hogy kívánja-e kiegészíteni az előterjesztést? 

 

Szaniszló Tamás jegyző úr válaszában elmondja, hogy nem kívánja kiegészíteni az 

előterjesztést. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban 

van-e valakinek kérdése, hozzászólása? 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

 

Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

15/2013. (II. 25.) KT. sz. határozata 

 

 

Bocskaikert Község Önkormányzati Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 

szóló 1990. évi LXV. törvény 38. § (1) bekezdése, az államháztartásról szóló 1992. évi 

XXXVIII. törvény 66. §-a, valamint a költségvetési szervek jogállásáról és 

gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény 1. §-a alapján a Bocskaikert Község 

Önkormányzat alapító okiratát az alábbiak szerint módosítja: 

 

- 562913 iskolai intézményi étkeztetés sor beiktatásra kerül 

 

Záradék 

Záradék: A Bocskaikert Község Önkormányzat Alapító okiratának módosítását és 

egységes szerkezetbe foglalását Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

……../2013. (II.25.) KT. sz. határozat a 121/2012.(XII.17) Kt.sz. határozattal, illetve 

30/2012. (III. 26.) KT. sz. határozattal módosított  17/2012. (II.28.) KT. sz. 

határozatával a 2012. március 01- i hatállyal fogadta el. Ezzel egyidejűleg hatályukat 

vesztik a 42/2011. (V.12.) KT. sz., 57/2009. (VI.25.) KT. számú határozatok.  
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Bocskaikert, 2013……………… 

 

 

 

        ………………………………………… 

      polgármester 

 
8. Napirendi pont. 

Előterjesztés 

 az önkormányzat és intézményei 2012. évi belső ellenőrzéseinek 

tapasztalatairól  

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdez Szaniszló Tamás jegyző urat, a napirendi 

pont előadóját, hogy kívánja-e kiegészíteni az előterjesztést? 

 

Szaniszló Tamás jegyző úr válaszában elmondja, hogy minden év március 31-ig 

esedékes napirendi pontról van szó.  

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a belső ellenőrzési feladatokat a 

kistérségi társuláson keresztül látták el. A jelentésből kitűnik, hogy törvénytelenség 

nem történt, nincs szabálytalanság, jól végzik az itt dolgozók a feladatukat. 

Megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van-e valakinek kérdése, 

hozzászólása? 

 

Dr. Lőrinczy Tanmás képviselő úr megkérdezi, hogy a járások kialakulása miatt ez az 

ellenőrzés is meg fog változni? 

Szaniszló Tamás jegyző válaszában elmondja, hogy igen meg fog változni. Eddig a 

kistérségen belül Hajdúhadház, Téglás és Bocskaikert közösen finanszírozta a belső 

ellenőr bérét. Idén is kötelező, de valószínűleg saját forrásból kell ezt megoldani, 

ebből kifolyólag jelentősen csökkentett tartalmú belső ellenőrzési tervet fogadott el a 

testület. 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy ez nem azt jelenti, hogy nem kerül 

törvényességi vizsgálatra az önkormányzatnál ellátott feladatok. Megkérdezi, hogy a 

napirendi ponttal kapcsolatban van-e valakinek kérdése, hozzászólása? 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testület ének 

16/2013. (II. 25.) KT. sz. határozata 
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A Képviselő-testület  

 megtárgyalta és elfogadta a Jegyző, mint belső ellenőrzési vezető 2012. évi 

összefoglaló jelentését. 

 

Felelős: Jegyző és Gazdasági vezető 

Határidő: folyamatos és 2013. november 15. 

 

 

9. Napirendi pont. 

Előterjesztés  

az előirányzatok 2012. január 1. és 2012. december 31. közötti változása (i) 

miatt 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi Harmati Józsefné gazdaságvezető 

asszonyt, a napirendi pont előadóját, hogy kívánja-e kiegészíteni az előterjesztést? 

 

Harmati Józsefné gazdaságvezető asszony válaszában elmondja, hogy nem kívánja 

kiegészíteni az előterjesztést. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a 

pénzügyi bizottság, átadja a szót Nagy Mihályné pénzügyi bizottsági tagnak. 

 

Nagy Mihályné pénzügyi bizottsági tag elmondja, hogy az előterjesztést a pénzügyi 

bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy minden évben többször tárgyalnak 

költségvetés módosítást. Le van írva, hogy a bevételi és kiadások jogcímén hogyan 

változott az önkormányzat költségvetése. A tavalyi évben közel 500 millió volt a 

költségvetés összege, idén 285 millió Ft. Látható, hogy a tavalyi évben 713 millió 

forint is volt, ez lényegében nyertes pályázatok forrásainak megérkezéséből adódott. 

Ezeket a változásokat kellett átvezetni a költségvetésben.  

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő rendeletet alkotja: 

 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

4/2013.(II.25.) önkormányzati rendelete 

a 9/2012.(III.26.) rendelettel. a 12/2012.(IV.25) rendelettel, a 17/2012.(V.14.) 

22/2012 (VIII.23.) önkormányzati rendelettel módosított  az Önkormányzat 2012. 

évi költségvetéséről szóló  

5/2012. (II.06.) önkormányzati rendelet módosításáról 
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Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 

szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény (továbbiakban Ötv.) 16. §. (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény (továbbiakban Áht.) 34. §. valamint a Magyarország 2012. évi 

költségvetéséről szóló 2011. évi CLXXXVIII. törvényben biztosított szabályoknak 

megfelelően a helyi önkormányzatokra vonatkozó előírásai alapján – figyelembe 

államháztartás működési rendjéről szóló többször módosított 217/1998.(XII.30.) 

Korm. rendeletben meghatározottakat a község kötelező és önként vállalt feladatai 

tervszerű gazdálkodása érdekében Bocskaikert Községi Önkormányzat a 2012. évi 

költségvetési rendelet módosításáról, az alábbiakat rendeli el: 

Költségvetési bevételek és kiadások 

1.§. 

Bocskaikert Községi Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 

22/2012.(VIII.23.) Önkormányzati rendelet 1 §- a helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

A képviselő testület az önkormányzat 2012. évi összesített költségvetésének 

előirányzatát 

Kiadás főösszege:                                        716 326 ezer forint    

Bevételi főösszege:                                        716 326 ezer forint 

2. §. 

 Bocskaikert Községi Önkormányzat és intézményei 2012. évi költségvetéséről szóló 

22/2012.(VIII.23.) Önkormányzati rendelet 2. §. helyébe a következő rendelkezés lép: 

 MŰKÖDÉSI KIADÁSOK: 

 előirányzata összesen:                                                          485 735 e forint 

Ebből: 

- Személyi jellegű kiadás:                 185 021 e Ft 

- Munkaadókat terhelő járulékok:                  46 516 e Ft 

- Dologi jellegű kiadások:                 166 870 e Ft 

 

Támogatás és véglegesen átadott pénzeszközök:                      87 328 e Ft 

Melyből 

         Szociális támogatás, ellátottak juttatásai: 82 226 e Ft 

Működési célú pénzeszköz átadás:                                           5 102 e Ft 
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Felhalmozási  kiadások:                181 435 e Ft 

Hiteltörlesztés:     49 156 e Ft 

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK:                                                     515 596 e Ft 

Önkormányzat költségvetési támogatása:       294 993 e Ft 

Normatív állami hozzájárulás:  134 291 e Ft 

Kötött felhasználású támogatás: 160 702 e Ft 

Működési célra átvett pénzeszköz: 24 841 e Ft 

Központi költségvetési szervtől átvett:  17 655 e Ft 

TB-től átvett:                                                                                      6 331 e Ft 

Egyéb szervtől átvett:                                                                            855 e Ft 

Önkormányzat sajátos működési bevételei                          167 015 e Ft  

Helyi adók 36 925 e Ft 

Átengedett központi adók 127 886 e Ft 

Pótlék és egyéb bevétel 2 204 e Ft 

Működési saját bevétel  28 747 e Ft 

Felhalmozási és tőke jellegű bevétel  186 571  e Ft 

ebből EU-s támogatás 184 883 e Ft  

Lakosságtól átvett                                                                             1 688 e Ft 

Pénzmaradvány igénybevétel:                                                    14 159 e Ft 

Ezzel a bevételi és kiadási módosított előirányzat                  716 326  e Ft lett. 

Bevételi előirányzat 2012. 06. 30.                                              519 788 e Ft 

Bevételi előirányzat változása                                                     e Ft-ban 

megnevezés változás 

Intézményi működési bevétel 2 950 

önkormányzat sajátos műk. bevétel - 1 027 

Önkormányzat költségvetési támogatása 95 935 
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Támogatás értékű működési bevétel - 12 604 

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 170 606 

Hitelfelvétel - 59 322 

Előirányzat változás összesen: 196 538 

Módosított bevételi előirányzat összesen:                                                  716 326 eFt 

Kiadási előirányzat 2012. 06. 30.                                                               519 788 e Ft 

Kiadási előirányzat változása                                                                            e Ft-ban 

megnevezés változás 

személyi juttatás                              13 131 

járulékok                  3 381 

Dologi kiadások 24 085 

Működési célú pénzeszköz átadás  254 

Ellátottak juttatásai -7 555 

Tartalékok -8 000 

Felhalmozási kiadások 171 242 

Előirányzat változás összesen: 196 538 

Módosított kiadási előirányzat összesen:                                                  716 326 e Ft 

Az önkormányzat 2012. évi költségvetés bevételeit és kiadásait a rendelet 1. sz. 

melléklete tartalmazza. 

Jelen rendelet 2013. 02. 25. napján lép hatályba. 

Bocskaikert, 2013. február 19. 

                         Szőllős Sándor                                             Szaniszló Tamás 

                 polgármester                                    jegyző  

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet a 2013. február  25.-án kihirdetésre került. 

                   Szaniszló Tamás  

                jegyző
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Bocskaikert Községi  Önkormányzat 

2012. évi Költségvetésének Pénzügyi Mérlege 1. sz. melléklet              

     

B E V É T E L E K                                                                      e Ft 

Sor- 

szám 
Bevételi jogcím 

2012. 

06.30. 

2012.12.31. 

módosított ei. 
  

1 2 3 
    

1. I. Önkormányzat működési bevételei  424 472 515 596   

2. I/1. Intézményi működési bevételek* 25 797 28 747   

3. 
I/2. Önkormányzat sajátos műk. bevételei 

(3.1+…+3.4)* 
168 042 167 015   

3.1. Illetékek       

3.2. Helyi adók* 39 000 36 925   

3.3. Átengedett központi adók* 127 342 127 886   

3.4.  Egyéb bevételek, pótlék 1 700 2 204   

4. II. Támogatások, kiegészítések (4.1+…+4.7) 154 371 294 993   

4.1. Normatív hozzájárulások* 154 371 294 993   

4.2. Központosított előirányzatokból támogatás       

4.3. Színházi támogatás       

4.4. Normatív kötött felhasználású  támogatás*       

4.5. Kiegészítő támogatás       

4.6. Működésképtelen önkormányzatok támogatása       

4.6.

1 
Támogatásértékű működési bevétel 37 445 24 841  

4.7. Fejlesztési célú támogatások (4.7.1+…+4.7.3)*       

4.7.

1. 
Cél- címzett támogatás       

4.7.

2. 
Fejlesztési és vis maior támogatás       

4.7.

3. 
Egyéb fejlesztési támogatás       

5. III. Felhalmozási és tőkejellegű bevételek (5.1+…+5.3)*     

5.1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése    

5.2. Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei*       

5.3. Pénzügyi befektetések bevételei       

6. IV. Véglegesen átvett pénzeszközök (6.1+6.2+6.3+6.4)     

6.1. Támogatásértékű működési bevételek (6.1.1.+…+6.1.4.)*     

6.1.

1. 
OEP-től átvett pénzeszköz     

6.1.
2. 

EU támogatás       

6.1.

3. 
Központi költségvetési szevtől áttvett     

6.1.
4. 

Egyéb kvi szervtől átvett támogatás       

6.2. 
Támogatásértékű felhalmozási bevételek 

(6.2.1.+…+6.2.4.)* 
13 965 184 883   

6.2.
1. 

OEP-től átvett pénzeszköz       

6.2.

2. 
EU támogatás 13 965 184 883   

6.2.
3. 

Elkülönített állami pénzalapoktól átvett pénzeszköz       

6.2.

4. 
Egyéb kvi szervtől átvett támogatás       

6.3. 
Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson 

kívülről* 
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6.4. Felhalm. célú pénzeszk. átvétel államháztartáson kívülről*       

7. 
V. Tám. kölcs. visszatér. igénybev., értékp. bev. 

(7.1+7.2) 
2 000 1 688   

7.1. Működési célú  kölcsön visszatér., értékpapír bev.       

7.2. Felhalmozási célú pénzeszköz átvét. Háztartás 2 000 1 688   

8. VI. Finanszírozási bevételek (8.1+8.2) 59 322    

8.1. Hitelek, kölcsönök bevételei 59322    

8.2. Pénzkészlet  (nyitó pénzmaradvány)       

9. FOLYÓ BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+4+5+6+7+8) 505 629 702 167   

10. 
Előző évi várható pénzmaradvány igénybevétele 

(10.1.+10.2) 
      

10.
1. 

Működési célú pénzmaradvány igénybevétele 14159  14159    

10.

2. 
Felhalmozási célú pénzmaradvány igénybevétele       

11. Előző évi egyéb ktg.vetési visszatérítés       

12. Kiegyenlítő, függő, átfutó bevételek        

13. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+10+11+12) 519788 716 326   

     

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat 

2012. évi Költségvetésének Pénzügyi Mérlege 

 

 

K I A D Á S O K                                                                      e Ft 

Sor-

szám 
Kiadási jogcímek 

2012.  

06.30 

2012.12 31. 

módosított ei. 
 

1 2 3     

1. I. Folyó (működési) kiadások (1.1+…+1.12) 460439 485 735   

1.1. Személyi  juttatások 171890 185 021   

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok 43135 46 516   

1.3. Dologi  kiadások* 142785 166 870   

1.4. Egyéb folyó kiadások     

1.5 Működési célú pénzmaradvány átadás       

1.6. Támogatásértékű működési kiadás 4 848 5 102   

1.7. Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre       

1.8. Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés       

1.9. Társadalom- és szociálpolitikai juttatások       

1.1
0. 

Ellátottak  juttatása 89781 
82 226   

1.1

1. 
Egyéb pénzforgalom nélküli kiadások             8 000 

   

1.1 Kamatkiadások       

2. II. Felhalmozási és tőke jellegű kiadások (2.1+…+2.7) 10193 181 435  

2.1. Felújítás*       

2.2. Intézményi beruházási kiadások* 10193 181 435   

2.3. Támogatásértékű felhalmozási kiadás       

2.4. 
Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson 

kívülre 
  

    

2.5. Pénzügyi befektetések kiadásai       

2.6. Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás       

2.7. EU-s támogatásból megvalósuló projektek kiadásai       

3. III. Tartalékok (3.1+...+3.2)     

3.1. Általános tartalék     
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10. Napirendi pont. 

Előterjesztés  

Javaslat Bocskaikert Önkormányzatának 2013. évi közbeszerzési tervének 

elfogadására 
 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a közbeszerzési tervben szerepeltetni 

kell mindazokat a tervezett beruházásokat, amelyek közbeszerzés kötelesek. A 

közbeszerzési tervben a Humán Szolgáltató Központ bővítése szerepel, amelyet 

szeretnének már nyert támogatásként látni. Megkérdezi, hogy ezzel kapcsolatban van-

e valakinek kérdése, javaslata? 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testület ének 

17/2013. (II. 25.) KT. sz. határozata 

 

Bocskaikert Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat 

Bocskaikert Önkormányzatának 2013. évi közbeszerzési tervének elfogadására” 

vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület jóváhagyja „Bocskaikert Önkormányzatának 2013. évi 

közbeszerzési tervét” az 1. sz. melléklet szerint. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

1. számú melléklet 

3.2. Céltartalék     

4. IV.  Hitelek kamatai      

5. V. Egyéb kiadások       

6. VI. Finanszírozási kiadások (6.1+6.2) 49 156 49 156   

6.1. Hitelek, kölcsönök kiadásai 49 156 49 156   

6.2. Kiegyenlítő, függő, átfutó kiadások       

7.  KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4+5+6) 519788 716 326   

Bocskaikert, 2013.február  19.    

     

     

                             Szőllős Sándor                                Szaniszló Tamás   

                               polgármester                                         jegyző  
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KÖZBESZERZÉSI TERV 

 

Ajánlatkérő   neve:    Bocskaikert Község Önkormányzata 

székhelye:   4241 Bocskaikert, Poroszlay u. 20. 

közbeszerzés éve:  2013. 

 

Megnevezés 
Tervezett 

eljárás típusa 

A beszerzés 

tervezett 

kezdete 

Építési beruházások 

Nemzeti értékhatárt elérő, illetve meghaladó 

beszerzések  
--- --- 

Humánszolgáltató Központ bővítése, korszerűsítése 

ÉAOP-2009-4.1.3/A 

hirdetmény 

nélküli indított 

tárgyalásos 

2013. április 

 

Közösségi értékhatár felét elérő, illetve meghaladó 

beszerzések 
--- --- 

Közösségi értékhatárt elérő, illetve meghaladó 

beszerzések 
--- --- 

Árubeszerzések  

Nemzeti értékhatárt elérő, illetve meghaladó 

beszerzések  

--- --- 

Közösségi értékhatárt elérő, illetve meghaladó 

beszerzések 
--- --- 

Szolgáltatás beszerzések 

Nemzeti értékhatárt elérő, illetve meghaladó 

beszerzések 

--- --- 

Közösségi értékhatárt elérő, illetve meghaladó 

beszerzések  
--- --- 
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A 2013. évi közbeszerzési tervet a Képviselő-testület a 17/2013. (II. 25.) KT. sz. 

határozatával jóváhagyta. 

 

Bocskaikert, 2013. február 07. 

 

11 .Napirendi pont. 

Előterjesztés  

a Németh László Általános Iskola és AMI felvételi körzethatárával 

kapcsolatban 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a törvényi előírásoknak megfelelően 

meg kell határozni a Németh László Általános Iskola és AMI felvételi körzethatárát, a 

tavalyi évhez képest semmi nem változik. Megkérdezi, hogy ezzel kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, javaslata? 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testület ének 

18/2013. (II. 25.) KT. sz. határozata 

A Képviselő-testület  

A Németh László Általános Iskola és AMI (4241 Bocskaikert, Baross G. u. 19.) 

felvételi körzethatárát Bocskaikert község közigazgatási területében állapítja meg.  

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 
12. Napirendi pont. 

Előterjesztés  

a házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének hivatali 

helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő 

engedélyezésének szabályairól és fizetendő díjak mértékéről 

 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr átadja a szót Szaniszló Tamás jegyző úrnak, a 

napirendi pont előadójának. 
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Szaniszló Tamás jegyző úr elmondja, hogy nem volt ez a kérdés eddig szabályozva, 

szükséges szabályozni. Bevételt fog jelenteni az önkormányzatnak, mert eddig 

Bocskaikertben térítésmentesek voltak az anyakönyvi események. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy igény volt és eddig nem volt 

szabályozva, ezért kellett ezt a rendeletet megalkotni. Bevétel is származik az 

eseményekből – a költségvetés lecsökkentése miatt is – keresni kell a bevételi 

lehetőségeket. 

 

Dr. Lőrinczy Tamás képviselő úr megkérdezi, hogy ez meg fog jelenni az újságban is? 

 

Szőllős Sándor polgármester úr válaszában elmondja, hogy a bocskaikerti honlapon 

lesz megjelenítve. 

 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő rendeletet alkotja: 

 

Bocskaikert Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2013. (II.25.) számú önkormányzati rendelete 

a házasságkötés létesítésének hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali 

munkaidőn kívül történő engedélyezésnek a szabályairól és az azokért fizetendő 

díjak mértékéről 

 

Bocskaikert Önkormányzata Képviselő-testülete a az anyakönyvekről, a 

házasságkötési eljárásról és névviselésről szóló 1982. évi 17.tvr. 42/A. § (4) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1.§ 

A rendelet hatálya Bocskaikert Község Önkormányzata (a továbbiakban 

Önkormányzat) közigazgatási területén történő házasságkötés létesítésére 

(továbbiakban anyakönyvi esemény) terjed ki. 

2.§ 

(1) Az anyakönyvi eseményeket általános szabályként a Polgármesteri Hivatal, 

Bocskaikert, Poroszlay u. 20. szám alatti – hivatalos helyiségében kell megtartani. 

(2) Hivatalos helyiségen kívüli anyakönyvi eseményt – elsősorban – Bocskaikert, 

Baross G. u. 19. sz. alatti intézmény közösségi termében kell lebonyolítani. 

(3) Egyházi intézményekben, illetve azok helyiségeiben anyakönyvi esemény nem 

tartható. 

3.§ 

(1) Hivatali helyiségben anyakönyvi eseményt: 

- hivatali munkaidőben keddi napokon 9 óra és 12 óra között, csütörtöki 

napokon 13 óra és 15 óra között lehet lebonyolítani, 



 
65 

- hivatali munkaidőn kívül szombati napokon 9 óra és 18 óra között lehet 

megtartani. 

(2) Hivatali helyiségen kívüli anyakönyvi eseményt hivatali munkaidőn kívül szombati 

napokon 9 óra és 18 óra között lehet lebonyolítani. 

4.§ 

(1) Az anyakönyvezető hivatalos helyiségen kívül történő közreműködését a Jegyzőtől 

- a kérelem indoklásával - kell kérni. 

(2) A hivatali helyiségen kívüli anyakönyvi esemény akkor engedélyezhető, ha az 

anyakönyvvezető meggyőződött, hogy: 

- a leendő helyszínen a jogszabályi és technikai feltételek biztosítottak, 

- az esemény arra méltó ünnepélyes helyszínen és körülmények között történik, 

- a kérelmezők vállalják az anyakönyvvezető és az anyakönyv helyszínre és a 

hivatali helyiségbe történő biztonságos szállítását, 

- az anyakönyv védelme biztosított. 

5.§ 

(1) A hivatali munkaidőben a jogszabályban meghatározott anyakönyvi esemény 

lebonyolítása és a hivatalos helyiség használata térítésmentes. 

(2) A hivatali helyiségben, a hivatali munkaidőn túl az anyakönyvi esemény 

többletszolgáltatási díja 10.000 Ft + ÁFA, mely a tárgyi és személyi feltételek 

biztosítását tartalmazza. 

(3) A hivatali helyiségen kívüli anyakönyvi esemény többletszolgáltatási díja: 

 - a Bocskaikert, Baross G. u. 19. sz. alatti közösségi terem esetében 20.000 Ft + 

ÁFA, 

 - minden más, Bocskaikert közigazgatási területén lévő helyszín esetében 

45.000 Ft + ÁFA. 

(4) A díjat a Polgármesteri Hivatal pénztárába - a házasságkötést megelőzően 

legkésőbb 3 munkanappal - be kell fizetni. 

(5) Elmaradt anyakönyvi esemény esetén a befizetett díj visszafizetésre kerül. 

 

 

6.§ 

(1) A hivatali helyiségben, a hivatali munkaidőn túl történő anyakönyvi esemény 

lebonyolításában közreműködő anyakönyvezetőt bruttó 5000 Ft díjazás illeti meg. 
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(2) A hivatali helyiségen kívüli anyakönyvi esemény lebonyolításában közreműködő 

anyakönyvvezetőt  

- a Bocskaikert, Baross G. u. 19. sz. alatti közösségi terem esetében bruttó 

10.000 Ft díjazás illeti meg. 

- minden más, Bocskaikert közigazgatási területén lévő helyszín esetében bruttó 

15.000 Ft díjazás illeti meg. 

 

7.§ 

(1) E rendelet 2013. március 01-én lép hatályba.  

(2) Rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben nem kell alkalmazni. 

 

 Szőllős Sándor  Szaniszló Tamás 

 polgármester  jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet 2013. február 25-én kihirdetésre került. 

 

Bocskaikert, 2013. február 21. 

 

               Szaniszló Tamás  

                jegyző 

 

 
13. Napirendi pont. 

Előterjesztés Bocskaikert Önkormányzat Képviselő- testülete 

15/2006.(IX.13.) Kt. sz. rendeletével jóváhagyott, 1/2009.(II.6) Kt. sz. 

rendeletével módosított Helyi Építési Szabályzata 2013 évi további 

módosításának közigazgatási egyeztetéséről 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a rendezési tervet karban kell tartani, 

aktualizálni és módosítani kell a lakosság igényeihez, természetesen akkor, ha az nem 

ütközik jogszabályba. Az a cél, hogy Bocskaikert élhető, lakható település legyen. 

Megkérdezi, hogy ezzel kapcsolatban van-e valakinek kérdése, javaslata? 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
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Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testület ének 

19/2013. (II. 25.) KT. sz. határozata 

 

Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő Testülete a község 15/2006.(IX.13.) Kt. 

sz. rendelettel jóváhagyott, 1/2009.(II.6) Kt. sz. rendelettel módosított Helyi Építési 

Szabályzata   

a CÍVISTERV Bt – Debrecen, Derék u. 245. sz. által készített  2013. évi  további 

módosításának eredményes közigazgatási egyeztetését, az egyeztetés dokumentumait 

jóváhagyólag tudomásul veszi és felhatalmazza a polgármestert a módosítási eljárás 

folytatására. 

 

Mellékletek: 

- a „Vt-1” építési övezet szabályainak módosított tervezete     

- az egyeztetési eljárás során beszerzett észrevételek összegzése (táblázat) 

 

Hatályba lépés időpontja:  a határozat elfogadását követő nap  

Felelős:    polgármester 

 

Bocskaikert, 2013 02.14.                                

 

 

                                                                                      Szőlős Sándor 

                 Polgármester 

 

 

BOCSKAIKERT KÖZSÉG HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZATÁNAK 

2013 ÉVI MÓDOSÍTÁSA 

KÖZIGAZGATÁSI EGYEZTETÉSÉNEK ÖSSZEGZÉSE 

       Módosítás: 

„Vt-1” jelű településközpont vegyes övezet építési előírásának módosítása 

 

 

Megkeresett 

államigazgatási szerv/ 

nem kíván 

az 

eljárásban 

megkeresés 

átvételének 

    időpontja 

314/2012.(XI.8.) Korm. renedelet  

38§. Véleményezési szakasz 

szerinti észrevétel / egyeztetői 

állásfoglalás 
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hatóság/ település részt venni 

N 

Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal  

Építésügyi és Örökségvédelmi 

Hivatalának 

Állami Főépítésze 

4026 Debrecen, Darabos u 9-11 

 

 

 

. 

HSD/02/46-2/2013- 2013.jan.8. 

- a módosítás ellen kifogást 

nem emel, 

- a továbbiakban az 

elkövetkező eljárásra 

vonatkozóan nyújt 

iránymutatást. 

Hortobágyi Nemzeti Park 

Igazgatóság, -   

4024 Debrecen, Sumen u 2. 

 . 
 

- nem érintett 

Tiszántúli Környezetvédelmi 

Természetvédelmi és Vízügyi 

Felügyelőség 

4025 Debrecen, Hatvan u 16. 

 2013.01.11. 

- 491/2/2013 – 2013. jan. 17. 

-  kifogást nem emel, a módosítás 

elfogadását javasolja. 

 

Hajdúhadház Város Jegyzője 

(első fokú építési hatóság) 

Hajdúhadház 

 2013.01.11. - észrevételt nem tett 

Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal  

Népegészségügyi Szakigazgatási 

Szerve 

4028 Debrecen, 

 Rózsahegyi u 4. 

 2013.01.11. 

IX-R-052/00164-2/2013 – 2013. 

jan. 25. 

- a módosítás során környezet és 

település-egészségügyre kiterjedően 

jelentős közegészségügyi 

kockázatnövelő hatás nem várható, 

követelmények megállapítása nem 

vált szükségessé. 

Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal  

Kulturális Örökségvédelmi Iroda 

4026 Debrecen, Darabos u 9- 

 . - nem érintett 
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 Hajdú-Bihar Megyei 

Kormányhivatal 

Erdészeti Igazgatósága, 

4024 Debrecen, Kossuth 12-14 

 2013.01.11. 

HBG/01/00409 -2-„2013 – 2013. 

jan 16. 

 a tervezett módosításhoz hozzájárul 

Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal  

Növény és Talajvédelmi 

Igazgatósága –  

4032 Debrecen, Böszörményi út 146. 

 2013.01.11. 

 HBF/01/00462-1/2013 sz. – 2013. 

jan.21. 

- észrevételt nem tesz 

    

Hajdú-Bihar Megyei 

Katasztrófavédelmi Igazgatóság  

4027 Debrecen, 

 Böszörményi út 46-56. 

   - észrevételt nem tett 

Rendőrkapitányság Vezetője 

4242.Hajdúhadház,  

Bocskai tér 4. 

  - nem érintett  

Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal  

Közlekedési Felügyelősége 

4025 Debrecen, Széchenyi u 46/b 

 
2013.01.11. 

 

IX-T-002/117-1/2013 - 2013. jan. 

24. 

- a módosítás közlekedési érdeket 

nem érint, ellenvéleményük nincs 

Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal  

Földhivatala – 

 4024 Debrecen, Kossuth u 12-14 

 

 

 

2013.01.11. 

 

- 10017-2/2013 - 2013. jan.14. 

- Földvédelmi szempontból 

hozzájárul 

Miskolci Bányakapitányság – 3501 

Miskolc,  

Soltész Nagy Kálmán u 5. 

  - nem érintett 

Nemzeti Média és Hírközlési 

Hatóság 

4025 Debrecen, Hatvan u 43. 

   - nem érintett  

Nemzeti Közlekedési Hatóság,   - nem érintett 
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 A Helyi Építési Szabályzat módosítása a helyben szokásos módon közzé lett téve, a 

lakosság részéről egy észrevétel érkezett, - a módosítás során figyelembe lett véve. 

A szakvélemény adására felkért államigazgatási / közigazgatási szervek, érdekeltek 

olyan eltérő véleményt, észrevételt, ami a szabályzat 314/2012.(IX.8.) Korm. rendelet 

39.§ (1) bek.  szerinti egyeztetését tette volna szükségessé -  nem tettek. 

Az államigazgatási szervek és az érdekeltek közül azokat, akik a véleményezési eljárás 

során írásbeli véleményt nem adtak a hivatkozott rendelet 34.§.(2) bekezdése alapján 

kifogást nem emelő véleményezőnek tekintjük.  

Az egyeztető eljárás a fenti kivonatolt összegzéssel zárult.  

Bocskaikert, 2013. február 14. 

 

 

 Filippinyi Gábor 

   mb. főépítész 

 

 

 

 
14. Napirendi pont 

 

Bocskaikert Jövőjéért és Felemelkedéséért Alapítvány 2012. évi 

beszámolója 

 

Légügyi Hivatal 

1675 Budapest, pf.41. 

Honvédelmi Minisztérium 

Hatósági Hivatal 

1135 Budapest, Lehel u 35-37 

  - nem érintett  

Hajdú Bihar Megyei Önkormányzat  

Főépítésze 

Debrecen, Piac u 54 

 2013.01.11. 

- ÖH: 24/2013  - 2013. jan. 25. 

- kifogást nem emel. 

  



 
71 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja büszke arra, hogy a tavalyi évben ilyen 

gazdag programokat tudott létrehozni a Teleház és az Alapítvány. Ebből is látszik, 

hogy mekkora űrt hagy maga után, hogy megszüntették a Teleházat, de bízik benne, 

hogy a kulturális bizottság elnökével ezeknek a programoknak nagy részét – ebben az 

évben is - meg fogják valósítani, mert nem szabad hagyni, hogy a hagyományok 

megszűnjenek. Megköszöni a kulturális bizottság, az intézmények vezetőinek, az 

önkormányzati dolgozóknak az áldozatos munkáját, amelyet a sikeres programok 

megszervezésében nyújtottak. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testület ének 

20/2013. (II. 25.) KT. sz. határozata 

 

A képviselő-testület 

  a Teleház és a Bocskaikert Jövőjéért és Felemelkedéséért Alapítvány 

beszámolóját elfogadja, 

 elismerését és köszönetét fejezi ki a Teleház és a Bocskaikert Jövőjéért és 

Felemelkedéséért Alapítvány 2012. évi munkájáért.  

 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Különfélék: 

Dr. Tarcali Gábor alpolgármester úr megkérdezi, hogy van-e az önkormányzatnak 

valamilyen koncepciója, hogy a székely zászlót kitegyék a hivatal épületére? 

Véleménye szerint fontos dolog, mert ez egyfajta szolidaritás. Javasolja, hogy 

foglalkozzanak ezzel a kérdéssel.  

A mai napon van a kommunizmus áldozatainak emléknapja. Ez egy olyan nap, amit 

méltatni kell, az emlékét életbe kell tartani, hiszen nagyon sok áldozata volt 

Magyarországon. Legszigorúbb becslések szerint is 200 ezer áldozata volt, és ebben a 

számban még nincs benne azoknak a száma, akiket elhurcoltak a Szovjetunióba. 

Remélhetőleg a jövőben nem lesznek ilyen emberellenes cselekedetek. 
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A Baross G. utca tele van szeméttel és  tejes dobozokkal. Kéri, hogy nyomatékosan 

kérjék meg az iskola vezetőségét, hogy valamilyen módon próbálják meg ezt 

megakadályozni, hívják fel a gyermekek figyelmét, hogy ne dobálják el a tejet, mert 

nem azért kapják. Nem ártana, ha az iskolában egy akciót szerveznének és 

összeszednék az iskolások által eldobált szemetet.  

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a székelyzászló kitételének nincs 

akadálya. Ez nem politikai állásfoglalás, hanem szolidaritás. 

Dr. Lőrinczy Tamás képviselő úr véleménye szerint vannak ennek vitás kérdései, 

véleménye szerint, ha kitűzik a zászlót, az már nem csak szolidaritás, hanem politikai 

állásfoglalás. 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy nem szeretné, hogy a székelyzászló 

kihelyezése politikai pártok csatározása lenne. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

21/2013. (II. 25.) KT. sz. határozata 

A képviselő-testület 

Egyetért azzal, hogy a közeljövőben - szolidaritásból - a székelyzászló kerüljön ki a 

hivatal épületére. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy március elején indul a 

közmunkaprogram és a közterületeket ez által tisztán lehet tartani. Ahogyan az 

időjárás engedi a földutakat gréderrel javítják. Az iskolatejjel kapcsolatban elmondja, 

hogy büszke arra, hogy részt vesznek ebben a programban. Sajnos, nagyon sok 

gyermek van, aki hétvégén otthon nem eszik megfelelően, csak az iskolában hétfőn. 

De van olyan gyermek is, aki nem tudja értékelni az ingyen kapott iskolatejet és 

felbontás nélkül eldobálja. Természetesen beszélni fog az intézményvezetővel, hogy 

hívja fel a gyerekek figyelmét, hogy ne dobálják el az iskolatejet és szervezzenek 

szemétgyűjtést. 

Dr. Tarcali Gábor alpolgármester úr elmondja, hogy hasznos dolog, ha a közmunkások 

összeszedik a szemetet, de véleménye szerint a gyerekeket kellene megtanítani, hogy 

ne szemeteljenek.  
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Dr. Lőrinczy Tamás képviselő úr elmondja, hogy jó pár évig egyik szervezője volt a 

szemétszedésnek, ha lesz ilyen program, most is segíteni fog, biztosít gumikesztyűt, 

zsákot. Véleménye szerint, az utcák takarítása mindenképpen nevelő hatású. Javasolja, 

hogy a Baross G. utcára helyezzenek ki további hulladékgyűjtő edényeket.  

Szaniszló Tamás jegyző úr elmondja, hogy a Teleki utcai lehajtónál Dancsi Lászlónak 

és feleségének van egy jelentős méretű tulajdona, ami jelenleg lakóövezetként van 

nyilvántartva. Ipari övezetként szeretnék átminősíttetni, ezt viszont csak az 

önkormányzat kezdeményezheti.  Írásban adták, hogy ennek minden felmerülő 

költségét vállalják. Arról kell most a testületnek dönteni, hogy felhatalmazást ad a 

jegyzőnek és a Polgármesternek, hogy az eljárásjogi lépéseket elindítsák és a 

megfelelő szerződéseket megkössék a magánszemélyekkel, a településtervező 

mérnökkel, valamint a főépítésszel. Ez Bocskaikertnek mindenképpen hasznos, mert 

ha megvalósul az ipari létesítmény, ez munkahelyeket teremt és iparűzési adó bevételt 

jelent. 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testület ének 

22/2013. (II. 25.) KT. sz. határozata 

 

A képviselő-testület 

a Teleki utcán lévő 0168/70 hrsz-ú ingatlan átminősítésével kapcsolatban 

felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt a szükséges eljárásjogi lépések 

megtételére, a vonatkozó szerződések megkötésére a magánszemélyekkel, a 

településtervező mérnökkel, valamint a főépítésszel. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester, Szaniszló Tamás jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

Szaniszló Tamás jegyző úr elmondja, hogy egy tavalyi testületi ülésen, illetve több 

alkalommal is volt már szó a Németh L. utca északi oldalának rendezésével 

kapcsolatban. A folyamat a végéhez közeledik, ennek befejezéshez még annyi 

szükséges, hogy a testület a valóságnak megfelelően igazolja le a mellékelt 

határozattal a Német L. utca tényleges területét.  

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testület ének 

23/2013. (II. 25.) KT. sz. határozata 

A Képviselő-testület 
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Kinyilvánítja, Bíró János ingatlanrendező földmérő /ing.ren.min.1543/1998/ mérése 

alapján, hogy a 14120 hrsz-ú, a valóságban Németh László utca nevet viselő közterület 

tényleges mérete 4108 m
2
. 

Felhatalmazza a Jegyzőt a helyi ingatlankataszterben az említett hrsz-ú ingatlan 

tényleges méretének bejegyzésére. 

Felhatalmazza a Polgármestert jelen határozat - az említett hrsz-ú ingatlan északi 

oldalának rendezésével kapcsolatban – folyamatban lévő eljárás során történő 

felhasználására.   

Felelős: Szaniszló Tamás jegyző, Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Szaniszló Tamás jegyző úr elmondja, hogy a Közlekedési Koordinációs Központtól 

értesítést kaptak, miszerint biztosra vehető, hogy megépítik a forgalomcsillapító 

szigetet. A legolcsóbb ajánlat bruttó 27,5 millió Ft volt, sikerült elérni, hogy 

Bocskaikertnek csupán 6,1 % önrészt kell fizetnie. Ez azt jelenti, hogy 1,7 millió 

forintos önrészért cserébe megvalósul a forgalomcsillapító sziget, illetve az ehhez 

tartozó jelentős mértékű közvilágítás fejlesztés.  

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy ez egy rég várt beruházás. A 

kerékpárút, a szervizút, a 4-es sz. főút megvilágítása és a forgalomcsillapító sziget 

megépítésével a települést jelző tábla ténylegesen kikerül a község szélére, 50 km/h-

val lehet majd közlekedni, a közvilágítás ki fog érni majdnem a temetőig, ez által meg 

lesz világítva az Állomás utca és Monostor utca torkolata és a buszmegálló egy része.  

 

Dr. Lőrinczy Tamás képviselő úr megkérdezi, hogy az önrészre van-e fedezet? 

 

Szőllős Sándor polgármester úr válaszában elmondja, hogy igen, meg van rá a fedezet.   

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testület ének 

24/2013. (II. 25.) KT. sz. határozata 

A Képviselő-testület 

 

vállalja a 4. sz. főút 237+505 km szelvényében megépítendő forgalomcsillapító sziget 

kiépítésének 1,7 millió forintos önrészének biztosítását. 

 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Szőllős Sándor polgármester úr tájékoztatja a képviselőket, hogy: 
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- épületenergetikai pályázat 30 millió forintba kerülne, a támogatás összege 8 

millió forint, ezért ez a pályázat nem valósulhat meg. Az épület külső 

renoválását mindenképpen meg kell csinálni. 

- A Teleki utca és Oláh S. utcával kapcsolatban a NIF-el folyamatosan 

egyeztetnek arra vonatkozóan, hogy az elmaradt műszaki tartalom kerüljön 

kiépítésre: közvilágítás fejlesztés, 6 méteres aszfaltozás, kapubejárókat 

aszfaltozás, oszlopok közé fák telepítése. A feltételes közbeszerzést már 

elindították, már csak a beruházás forrásáról tárgyalnak. Reméli hamarosan 

kedvező döntés születik és indulhat a beruházás. 

- Az Idősek Klubja pályázat még tartaléklistán van, idén kedvező döntés várható. 

- A csillapítósziget kialakítás után el kell indulni és meg kell valósítani, hogy az 

óvodánál kiépítésre kerüljön egy zebra, és egy sárgavillogó lámpa.  

- Diófa utca torkolatánál kérelmezték a szalagkorlát felvételét és a lakott területet 

jelző tábla kihelyezését, folyamatban van.  

- Tavasszal történik majd a gréderezés. A Teleki utcán - a Pillangó utca és az 

Oláh S. utca torkolatánál – szükséges az útjavítás, mert a gépjárművek egyre 

intenzívebben használják a 4-es sz. elkerülő utat.  

- A közmunka és a startmunka program március elejétől indul, nagyon várjuk 

már és a programba bevont emberek is. Számukra is nagy segítséget jelent, 

elsősorban anyagilag.  

 

Dr. Lőrinczy Tamás képviselő úr tájékoztatja a képviselőket, hogy az ügyeleti 

gépjármű a múlt héten munkába állt. Köszöni az önkormányzat segítségét. Megtörtént 

a tavalyi évelszámolása, ezzel kapcsolatban egyeztetni szeretne az 

önkormányzatokkal. Dönteni kell majd a régi gépjármű sorsáról is. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr gratulál az új gépjárműhöz képviselő társának, akinek 

nagy szerepe volt ebben a gépjárműcserének a lebonyolításában.  

 

Több hozzászólás nem volt, ezért Polgármester úr 15
45 

órakor bezárta az ülést. 

 

 

Kmf. 

 

 

 Szőllős Sándor  Szaniszló Tamás 

  polgármester   jegyző 


